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Hellurei fuksi!

Suuremmoiset onnittelut opiskelupai-
kastasi, sen vielä ollessa mahtavin kaikista 
eli elektroniikka ja sähkötekniikka! Elämäs-
säsi alkaa täysin uusi vaihe täynnä unohtu-
mattomia kokemuksia, joita pitkin sinusta 
kehkeytyy ihka oikea teekkari. Fuksivuosi on 
riemun ja juhlimisen aikaa, eikä tähän tar-
koitukseen ole missään muualla parempaa 
paikkaa kuin Otaniemessä! 

Saatat ihmetellä käsissäsi, tai jotenkin 
muuten edessäsi olevaa, esteettisesti vir-
heetöntä ja sisällöltään mykistävää eeposta. 
Niin kutsuttu “fuksiopas” sisältää tuhatvuo-
tisen perimätiedon kaikesta siitä, mitä aloit-
tavan fuksin tarvitsee tietää. Suosittelemme 
siis mitä vilpittömimmin lukemaan tämän 
mestariteoksen kannesta kanteen, sillä tä-
hän sisältyvä tieto on aidosti hyödyllistä. 

Jo aiemmin tällä sivulla mainittu Espoos-
sa sijaitseva niemennokka on koti maailman 
parhaalle otaniemeläiselle opiskelijayhtei-
sölle. Täällä eri koulujen opiskelijat elävät 
sovussa keskenään muodostaen lukemat-
tomia opiskelijayhdistyksiä sekä harrastus-
seuroja piilossa ympäröivän ulkomaailman 
melskeeltä. Fuksivuotesi aikana tuletkin to-
dennäköisesti törmäämään useisiin itseäsi 
kiinnostaviin yhteisöihin, joihin kannattaa 
lähteä rohkeasti mukaan!

Ymmärrettävästi tämä hyökyaallollinen 
tietoa voi tuntua kerralla liialta, joten olem-
mekin jakaneet sinut sekä monet muut on-
nekkaat ikiomaan fuksiryhmään. Kaiken 
kattavan fuksioppaan lisäksi voit siis tur-
vautua omaan fuksiryhmääsi, jonka muka-
na pääset tutustumaan opiskelijaelämään 
vailla pelkoa. Fuksiryhmässä  on kanssafuk-
siesi lisäksi myös vastuuISO, opintoISO, sekä 

muutama muukin ISO. Nämä killan määrä-
tietoiset tekniikan harjoittajat ovat valmiina 
ohjeistamaan sekä auttamaan sinua koko 
fuksivuotesi ajan.

Viimeisimpänä muttei toivottavasti vä-
häisimpänä, me olemme fuksikapteeni-
si Sauli ja Vallu. Organisoimme killan mui-
den toimikuntien valtaisan työvoiman 
avulla alkavasta fuksivuodestasi ikimuistoi-
sen! Olemme täällä vain ja ainoastaan tei-
tä varten, joten jos tulee mitään kysyttävää, 
tai varsinkin jos saat tietää mitä sähkö on, 
ota meihin yhteyttä pikimmiten telegram-
missa, sähköpostilla tai hihassa roikkumal-
la. Mutta jotta pääset tutustumaan muihin 
tämän vihkosen antimiin, pidemmittä pu-
heitta: nautinnollisia fuksioppaan lukuhet-
kiä, nähkäämme syksymmällä!

Fuksille

Sauli Hakala
045 317 1800

sauli.hakala@sahkoinsinoorikilta.fi

Valentin Juhela 
040 968 1644 

valentin.juhela@sahkoinsinoorikilta.fi
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Taiteellinen visio:
Nykyiset, menneet ja 
sitäkin vanhemmat SIK 
fuksikapteenit sekä 
tulevatkin.

Jutut: 
Sauli Hakala

Valentin Juhela
Auli Purolinna 
Maria Lappalainen 
Sara Blomqvist
ELEC kipparit
Ada Tavaila
Juho Jouppi
Jussi Ryynänen
Anu Lehtovuori

SIKH24
Verneri Turkki
Liisa Haltia
Aku Salmi
ELEC
AYY
KY
TOKYO
ja kaikki unohdetut

Kuvat:
Veera Melvasalo
Veikko Räty
Leevi Hormaluoma
Filip Eller
SIKH24

Paino:
Unigrafia

Kiitos:
Kaikki edellä mainitut
FTMK24
SIKH24
Wanhat Cipparit
ja kaikki unohdetut
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NIMI?
Valentin Juhela
VUOSIKURSSI?
III
TG-NICK?
@ValentinJuhela
TOTEEMIELÄIN?
Capybara
LEMPIRUOKA?
Pizza
HARRASTUKSET?
Laskettelu
GUILTY PLEASURE?
Kiltiksen jätski + kokis
SALAINEN UNELMA?
Jos kerron ei oo salainen
ONKO PINKKI USKOTTAVA VÄRI?
Ehkä vispipuurossa
MITÄ SÄHKÖ ON?
Se mitä Zeus heittää
PARASTA YLIOPISTOSSA?
Ystävät, seikkailut ja teekkarius
TERKUT?
Tervetuloa! Lähtekää kaikkeen mukaan 
rohkeasti ja nauttikaa ainutlaatuisesta 
vuodesta. Kohta nähdään!

NIMI?
Sauli Hakala
VUOSIKURSSI?
III
TG-NICK?
@saulihakala
TOTEEMIELÄIN?
Mesikarhu
LEMPIRUOKA?
Sushi
HARRASTUKSET?
Boulderointi
GUILTY PLEASURE?
LISIDI (Limu Sipsi Dippi)
SALAINEN UNELMA?
Muuttaa ulkomaille
ONKO PINKKI USKOTTAVA VÄRI?
Vaan Pink Pantherilla
MITÄ SÄHKÖ ON?
En tiiä, mut se sattuu
PARASTA YLIOPISTOSSA?
Yhteisö, ystävät ja miljöö
TERKUT?
Kannattaa lähteä kaikkeen mukaan 
avomielisesti, sillä otaniemestä löytyy 
tekemistä ja kerhoja joka lähtöön.

Kipparit esittäytyvät
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Viestintä

SÄHKÖPOSTI
Sähköposti on tärkein kanava kai-

ken virallisen informaation välitykseen. 
Kouluun tullessa saatte kaikki omat aal-
to-sähköpostiosoitteet, jotka kerääm-
me ensimmäisenä päivänä yhteystie-
tolomakkeella. Mikäli aiot käyttää jotain 
muuta sähköpostiosoitetta, pidä huolta, 
että välität kaikki aalto-mailisi viestit tä-
hän toiseen osoitteeseen.

Teitä varten on oma sähköpostilista, 
johon ilmestyy kapteenien viikottainen 
Fuksimaili, johon on koottu erityisesti 
teitä koskettavia tapahtumia ja asioita. 
Tätä kannattaa ehdottomasti seurata!

Meille kapteeneille voi tarvittaes-
sa laittaa kysymyksiä sähköpostiin 
ftmk@sahkoinsinoorikilta.fi

TELEGRAM
Telegram on Whatsappiin verrattava 

viestintäsovellus, Otaniemessä merkit-
tävä osa viestinnästä tapahtuu nimen-
omaan Telegramin kautta. Olemme 
luoneet  fuksivuosikurssillenne oman 
ryhmän sekä pelkästään tiedotukseen 
varatun kanavan. TG-ryhmä on tarkoi-
tettu täysin epävirallisiin keskustelu-, 
verkostoitumis- ja kasvojenmenetystar-
koituksiin, missä pääsette juttelemaan 
muiden fuksien, ISOjen ja meidän kip-
parien kanssa vapaista aiheista. Lisäksi 
se on kätevä esimerkiksi tapahtumien 
aikaiselle viestinnälle.

Jotta me fuksikapteenit oppisimme 
kaikkien teidän nimet ja kasvot ja vie-
läpä yhdistämään ne mahdollisimman 

nopeasti, toivoisimme, että harkitset jo-
tain hauskaa TG-profiilikuvaa. Kiitämme 
jo etukäteen! 

Liittykää näihin pikimmiten!
   TG-ryhmä:     	 Tiedostuskanava:

 

WHATSAPP?
Otaniemessä käytetään Whatsap-

pin sijaan edellä mainittua Telegramia, 
koska se on koettu muun muassa ryh-
mäominaisuuksiltaan paremmaksi. 
Kannattaa siis suosiolla totutella käyt-
tämään Telegramia joko Whatsappin 
sijaan tai sen kanssa rinnakkain.

ProTip: Käytä Telegramia esimerkiksi 
kaikkiin yliopistoon liittyviin asioihin ja 
Whatsappia siihen, että pidät yhteyttä 
Otaniemen ulkopuoliseen maailmaan. 
Otaniemen menot vievät helposti mu-
kanaan. Muista laittaa kuvia äidille ja pi-
tää yhteyttä kavereihin muissa kouluis-
sa ja töissä.

Fuksikapteeneinasi olemme sinuun jatkuvasti yhteydessä erilaisten asioiden joh-
dosta, käyttäen pääasiassa muutamaa viestintäkanavaa. 

Meidän fuksina, toivomme, että sinä olet meihin yhteydessä pulmien, 
pohdintojen ja vaikka keskinkertaisten vitsien tullessa mieleen.
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Fuksimajuri

Tervehdys sinä tuore tekniikan ylioppi-
las, arwon fuksi. 

Onneksi olkoon opiskelupaikasta Aal-
to-yliopistossa! Olet suoriutunut haku-
prosessista kunnialla, ja seuraavaksi on-
kin aika suunnata katse kohti tulevaa 
syksyä, alkavaa fuksivuottasi. Haluan 
toivottaa sinut lämpimästi tervetulleek-
si Otaniemeen, osaksi upeaa Aalto- ja 
teekkariyhteisöämme.

Olen fuksimajuri Maria Lappalai-
nen, ja tehtäväni on yhdessä fuksikap-
teenien ja ISOhenkilöiden kanssa teh-
dä ensimmäisestä opiskeluvuodestasi 
ainutlaatuinen ja ikimuistoinen. Toimin 
vapaaehtoisena Aalto-yliopiston ylioppi-
laskunnassa ja johdan Fuksitoimikuntaa, 
tuttavallisemmin FTMK:ta, joka koostuu 
kaikkien tekniikan alan fukseja vastaan-
ottavien kiltojen ja yhdistysten fuksikap-
teeneista ja -päälliköistä.

Aalto-yliopisto perustettiin vuon-
na 2010, ja sen myötä Otaniemeen on 
rantautunut opiskelemaan teekkarei-
den lisäksi myös taiteiden sekä kaup-

patieteiden ylioppilaita. Monialainen 
yliopisto sekä Aalto-yhteisö mahdollis-
tavat opintojen ohella äärimmäisen rik-
kaan ja aktiivisen opiskelija- ja harras-
tustoiminnan. Jokaiselle löytyy varmasti 
omanlaista tekemistä samanhenkisessä 
seurassa!

Vaikka Aalto-yliopisto on verrattain 
nuori yliopisto, on meitä teekkareita ol-
lut jo puolitoista vuosisataa, ja sen myötä 
teekkariudella on erittäin pitkä historia. 
Otaniemessä teekkarit ovat vaikutta-
neet vuodesta 1966, mitä ennen Teknil-
linen korkeakoulu sijaitsi Helsingin puo-
lella. Teekkariuden arvokkain tunnus, 
teekkarilakki, on ollut käytössämme jo 
vuodesta 1893. Toivon, että pidät pitkän 
historian mielessäsi, kun tutustut teek-
kariuden ihmeelliseen maailmaan. Vuo-
sien saatossa on syntynyt paljon perin-
teitä, mutta tapahtunut myös valtaisasti 
kehitystä. Teekkarikulttuuri onkin ala-
ti kehittyvää – kaikkea sitä hauskaa tai 
hullua, mitä me teekkarit ikinä keksim-
mekään tehdä! 

Teekkariuteen kuuluu yhteisölli-
syys ja suvaitsevaisuus: teekkarit hy-
väksyvät kaikki juuri sellaisina kuin he 
ovat ja jokainen saa olla täysin oma it-
sensä. Tupsukansa pyrkii toiminnallaan 
herättämään hilpeyttä niin itsessään 
kuin kanssaeläjissään, ja Otaniemen ul-
kopuolella teekkarit tunnetaan muun 
muassa jäynistään, tempauksistaan ja 
teekkarilauluistaan. Teekkareille omi-
naista on myös reipas tekemisen mei-
ninki, ja kulttuuriamme kuvastavatkin 
erityisen hyvin erilaiset projektit, joissa 
yhdessä tekeminen, hauskanpito sekä 
ennakkoluulottomuus kohtaavat. Tah-



don rohkaista sinua, arwon fuksi, teke-
mään teekkaritoiminnasta juuri itse-
si näköistä. Otaniemi on loistava paikka 
kokeilla kaikkea uutta ja ihmeellistä!

Myös fuksikasvatuksella on pitkät pe-
rinteet Otaniemessä. Minun, ja ennen 
kaikkea fuksikapteeniesi, tehtävä on 
auttaa sinut alkuun 
opiskelijaelämässä 
sekä opastaa sinua 
läpi koko ensimmäi-
sen lukuvuoden. Tu-
let keräämään fuk-
sivuotesi aikana fuksipisteitä erilaisista 
tapahtumista ja tehtävistä ansaitaksesi 
oman teekkarilakkisi. Fuksipisteet tutus-
tuttavat sinut teekkarikulttuuriin ja sen 
perinteisiin, toisiin opiskelijoihin sekä 
muuhun Otaniemen tarjontaan haus-
kanpitoa unohtamatta! Erityisen fuksi-
vuodestasi tekee myös Tempaus, joka 
kutsuu koko Aalto-kansan tempaa-
maan hyvän asian puolesta. Fuksivuo-
tesi huipentuu teekkareiden juhlista ar-
vokkaimpaan ja suurimpaan, Wappuun, 
mikäli päätän sellaisen teille järjestää. 

Tärkein neuvoni sinulle, tulevalle 
teekkarille, on kehotus heittäytyä mu-
kaan toimintaan täydellä sydämellä ja 
pilke silmäkulmassa. Saat varmasti uu-
sia kavereita ja ystäviä, joiden kanssa tu-

let seuraavat vuodet viettämään. Tutus-
tu siis kurssikavereihisi, ISOhenkilöihisi, 
fuksikapteeneihisi sekä muihin Otanie-
men asukkeihin, sillä yhdessä tekemi-
nen ja kokeminen ovat opintojen lisäksi 
parasta, mitä opiskeluaikasi yliopistos-
samme voi sinulle tarjota. Kiltasi tai opis-

kelijayhdistyksesi, me 
Fuksitoimikunnassa 
sekä lukemattomat 
muut tahot luomme 
puitteet toiminnal-
le ja järjestämme ta-

pahtumia parhaamme mukaan, mutta 
loppujen lopuksi sinä itse päätät, millai-
sen haluat omasta fuksivuodestasi teh-
dä. Sinua odottaa ainutkertainen vuosi, 
suosittelen siis ottamaan siitä kaiken irti!

Olen etuoikeutetussa asemassa 
päästessäni seuraamaan sinun ja fuk-
sitovereidesi matkaa kohti teekkariutta. 
Tule rohkeasti juttelemaan milloin vain, 
en malta odottaa, että pääsen tutustu-
maan sinuun. 

Toivotan juuri sinulle ikimuistoista
fuksivuotta! <3

Maria Lappalainen
Fuksimajuri

”Tärkein neuvoni sinulle, tulevalle 
teekkarille, on kehotus heittäytyä 

mukaan toimintaan täydellä 
sydämellä ja pilke silmäkulmassa.”



Phuxivatorns Hälsning

Stora gratulationer till din studieplats 
och välkommen till Aalto-universitetet! 
Du har gjort ett ypperligt val och har 
ett fantastiskt phuxår framför dig. Jag 
heter Sara Blomqvist och är Phuxivator 
på Teknologföreningen, TF, i år. Min vik-
tigaste uppgift under det kommande 
året är att ta hand om TF:s phuxar, det 
vill säga just dig!

Teknologföreningen är den svensk-
språkiga nationen vid Aalto-universite-
tet. TF är alltså en tvärvetenskaplig mö-
tesplats för alla som är intresserade av 
det svenska språket. Du behöver inte 
kunna svenska för att bli medlem, utan 
bara vara ivrig att komma med i vår 
svenskspråkiga gemenskap. TF är till 
för alla, “ruotsinkielisille ja ruotsinmie-
lisille”! Det kommer att ordnas en väl-
komstrundvandring på TF:s nationshus 

Urdsgjallar för ditt gille under introvec-
kan. Ifall du är nyfiken på vad allt vi gör 
på Teknologföreningen är det bara att 
komma på besök till Urds eller ta kon-
takt med mig!

Kom ihåg att ha det roligt och vila 
upp dig under sommaren, hösten när-
mar sig med stormsteg och bär med 
sig otroliga upplevelser. Phuxåret är ett 
av de mest minnesvärda åren av stu-
dietiden! För en liten försmak rekom-
menderar jag att du deltar både på gil-
lets och på TF:s startskott redan under 
sommaren. Genast från början av skolå-
ret kommer det ordnas en massa spän-
nande program åt er phuxar både på 
TF och på ditt gille. Jag rekommende-
rar starkt att du hänger med så myc-
ket som du orkar och hinner på båda! 
Ta vara på chansen att lära känna både 
andra svenskspråkiga studeranden från 
olika linjer och studeranden från sam-
ma studieinriktning.

Jag vet att Sauli och Vallu kommer 
ta väl hand om dig, men jag finns också 
alltid här för dig. Läs igenom hela den-
na blaska, den innehåller mycket infor-
mation som kommer bra till hands när 
hösten väl kommer. Njut av sommaren, 
så ses vi på hösten!

Kram,
Sara Blomqvist
Phuxivator
+358 44 2372882
phuxivator@tf.fi
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ELECaverit
Sähkötekniikan korkeakoulussa eli tuttavallisemmin ELEC:ssä vaikuttaa kolme kovaa kiltaa: 
Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikilta (SIK), Automaatio- ja systeemitekniikan kilta (AS) ja Bio-
informaatioteknologian kilta Inkubio. Touhuamme paljon yhdessä ja tulet törmäämään var-
masti myös oman killan ulkopuolisiin tuttavuuksiin niin syksyn kuin keväänkin aikana.

Nimi: Sähköinsinöörikilta

Pääaineet: 
Elektroniikka- ja  sähkötekniik-
ka

Sisäänotto: 130

Kilta perustettu: 1921

Haalarit: Puhtaanvalkoiset

Huuto: Jappadaida, jappa-
daida, hei, hyvä SIK!

Nimi: Automaatio- ja  
systeemitekniikan kilta

Pääaineet: 
Automaatio ja Robotiikka
Informaatioteknologia
Digital Systems and Design

Sisäänotto: 220

Kilta perustettu: 1998

Haalarit: Violetit mustalla 
hihalla, jossa valkoinen 
tasku

Huuto: Aivan Sama!

Nimi: Inkubio

Pääaineet: 
Bioinformaatioteknologia

Sisäänotto: 85

Kilta perustettu: 2007

Haalarit: Punarusekat

Huuto: Ruskee Puskee

RETUPERÄN WBK
selviää myöhemmin

retuperanwbk Retuperän WBK

rwbk.� Retuperän WBK

Finlandia-talossa 21.3.2025
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RETUPERÄN WBK
selviää myöhemmin

retuperanwbk Retuperän WBK

rwbk.� Retuperän WBK

Finlandia-talossa 21.3.2025
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Tempauksilla pyritään tuomaan suuren yleisön tietoisuuteen 
opiskelijoiden mielestä tärkeä ja ajankohtainen aihe. Muodoltaan 
Tempaukset voivat olla melkein mitä tahansa. Tempauksessa 
hyödynnetään opiskelijoiden joukkovoimaa ja vaikutetaan 
maailman menoon pilke silmäkulmassa, mutta kuitenkin tosissaan.

Edellisen kerran Tempaus järjestettiin vuonna 2016, ja sen 
tavoitteena oli nostaa peruskoulutuksen tärkeys valtakunnalliseen 
keskusteluun vierailemalla yhden viikon aikana lähes 1500 
suomalaisessa peruskoulussa.

Tänä syksynä, Tempauksen 2024 teemana on vapaaehtoistyön 
arvostus. Tavoitteena on herättää keskustelua vapaaehtoistyön 
tärkeydestä ja arvostuksesta, sekä kannustaa ihmisiä tekemään 
vapaaehtoistyötä. Virallisen Tempauskäskyn voit lukea osoitteessa 
www.tempaus.fi

Tempaus on suunnattu koko Aalto-yhteisölle vuosikurssista 
riippumatta, olitpa sitten tekniikan, taiteiden tai kauppatieteiden 
opiskelija. Lisää aiheesta, sekä tarkemmasta toteutuksesta kuulet 
syksyllä. Seuraa kanaviamme, niin pysyt kärryillä seuraavista 
käänteistä!

Telegram:

Instagram:

www:

@Tempaus2024

@ayy_fi

www.tempaus.fi



Tervehdykset
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Tempauksilla pyritään tuomaan suuren yleisön tietoisuuteen 
opiskelijoiden mielestä tärkeä ja ajankohtainen aihe. Muodoltaan 
Tempaukset voivat olla melkein mitä tahansa. Tempauksessa 
hyödynnetään opiskelijoiden joukkovoimaa ja vaikutetaan 
maailman menoon pilke silmäkulmassa, mutta kuitenkin tosissaan.

Edellisen kerran Tempaus järjestettiin vuonna 2016, ja sen 
tavoitteena oli nostaa peruskoulutuksen tärkeys valtakunnalliseen 
keskusteluun vierailemalla yhden viikon aikana lähes 1500 
suomalaisessa peruskoulussa.

Tänä syksynä, Tempauksen 2024 teemana on vapaaehtoistyön 
arvostus. Tavoitteena on herättää keskustelua vapaaehtoistyön 
tärkeydestä ja arvostuksesta, sekä kannustaa ihmisiä tekemään 
vapaaehtoistyötä. Virallisen Tempauskäskyn voit lukea osoitteessa 
www.tempaus.fi

Tempaus on suunnattu koko Aalto-yhteisölle vuosikurssista 
riippumatta, olitpa sitten tekniikan, taiteiden tai kauppatieteiden 
opiskelija. Lisää aiheesta, sekä tarkemmasta toteutuksesta kuulet 
syksyllä. Seuraa kanaviamme, niin pysyt kärryillä seuraavista 
käänteistä!

Telegram:

Instagram:

www:

@Tempaus2024

@ayy_fi

www.tempaus.fi

Koneinsinöörikilta
Voihan sylinteri sentään!

Näyttää huolestuttavasti siltä, että luet Säh-

köpostikillan fuksiopasta. Tämähän tarkoittaa 

tietenkin sitä, että sormesi on lipsahtanut yh-

teishakua tehdessäsi ja sähkötekniikka on va-

hingossa mennyt energia- ja konetekniikan 

edelle. Noh, vahinkoja sattuu ja sinun onnek-

sesi Aalto-yliopiston Sähkösopimuskilta ry:n 

jäsenyys ei ole mikään elinkautinen (vaikka se 

ehkä siltä nyt tuntuukin). 

Koneinsinöörikillan ja Sähköpotkulautakillan 

välille on vuosien varrella kehittynyt aivan eri-

tyinen suhde. Yhteistä historiaamme värittä-

vät molemminpuoliset jäynät, yhteiset urhei-

lutapahtumat sekä monet muutkin hyvän 

mielen ja maun kisailut, jotka päättyvät aina 

vaaleanpunaisen kansan riemukkaaseen voi-

tonjuhlaan! Joka vuosi kisailu alkaa viimeis-

tään orientaatioviikon köydenvedolla, jolloin 

Sähköankeriaskiltalaiset saavat hieman maa-

perän värejä koristamaan muuten tylsänvä-

risiä haalareitaan. Kuten vanha sananlasku 

kuuluukin: “Ensin vähän kisaillaan, sitten kone 

voittaa!”

Ylellinen kiltahuoneemme löytyy erinomai-

sesta sijainnista, aivan kampuksen sydä-

mestä osoitteesta Otakaari 4. Täällä voit ot-

taa rennosti ja nauttia virvokkeista, Nintendo 

Switchistä sekä tietenkin vertaansa vailla ole-

vasta seurasta. Kiltahuoneeltamme pääset 

myös vaivattomasti kampuksen opiskelijara-

vintoloihin väsyttämättä jalkaparkojasi. Pistäy-

dy ihmeessä kylään – tiedämme, että kävelet 

kuitenkin tästä päivittäin ohi!

Miten nyt siis kannattaa edetä? Korjaussar-

jan tähän kinkkiseen tilanteeseen löydät Kide.

appista osoiteesta https://kide.app/member-

ships. Täyttämällä täältä löytyvän lomakkeen 

ja maksamalla vaivaiset 10€ voit varmistaa, 

että yliopistourasi lähtee käyntiin kuin hyvin 

öljytty kone. Pyydäthän tarvittaessa Sähköpal-

logrillikillan fuksikapteeneilta Saulilta ja Vallul-

ta apua lomakkeen täyttöön, koska se ei nyt 

valitettavasti vaikuta olevan vahvuutesi.

Hurisevat terveiset ja moottorinlämpimästi 

tervetuloa Otaniemeen!

Koneinsinöörikillan fuksikapteenit,
Ada Tavaila ja Juho Jouppi
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Tervetuloa Aalto-yliopistoon ja Sähkötekniikan 

korkeakouluun

Keväällä 2024 olen muutamia kuukausia 

seurannut Otaniemen kampuksen keskuksen 

viimeistelyä. Viime syksynä avattu pikaratiotie 

toi taas yhden uuden mahdollisuuden saavut-

taa monialainen ja kansainvälinen Aallon kam-

pus. Kampus kandikeskuksineen, laboratorioi-

neen ja luentosaleineen tulee teille varmasti 

tutuksi tulevien vuosien aikana. Vaikka kam-

puksen päätehtävä on tukea teidän oppimis-

tanne ja huippuluokan tutkimusta, se mahdol-

listaa teille myös paikan verkostoitumiselle ja 

luo monelle elinikäisiä ystävyyssuhteita.

Me sähkötekniikan korkeakoulussa olem-

me erittäin ylpeitä osaamisestamme sähkö-

tekniikan eri osa-alueilla. Jos hetkeksi pysäh-

dytte miettimään modernia yhteiskuntaa; 

Mitä se olisi ilman sähköä? Katsottaessa tu-

levaisuuteen; vihreä siirtymä, sähköistyvä lii-

kenne, ympäristön havainnointi, terveystek-

nologia tai ylipäätään päivittäiseen toimitaan 

liittyvät laitteet. Kaikissa näissä sähkö on kes-

keisessä roolissa. Sähkötekniikan korkea-

koulun tiloissa joihin opintojenne aikana 

tutustutte, rakennetaan tälläkin hetkellä lait-

teita, jotka ovat merkittävässä osassa ratkais-

taessa tulevaisuuden haasteita.

Opintojenne alun olemme suunnitelleet 

teille jo hyvin valmiiksi. Saatte kattavan pake-

tin insinöörien perustyökalun (=aivot) harjaan-

nuttamiseksi tuleviin työelämän haasteisiin. 

Kuitenkin muistutan, että alun jälkeen teille tu-

lee monia mahdollisuuksia valita ja suunnata 

opintojanne monialaisella kampuksella. Voit-

te haastaa itsenne monimutkaisella teorialla, 

paneutua laitteiden rakentamisen käytännön 

ratkaisuihin tai sitten miettiä asioiden kaupal-

listamista. Vaikka ette varsinaisesti olisi kiin-

nostuneet muotoilusta, taiteista tai kauppatie-

teistä keskustelut kampuksella muiden alojen 

opiskelijoi-

den kans-

sa auttavat 

teitä ym-

märtämään 

muuta yh-

teiskuntaa 

ja raken-

t a m a a n 

ratkaisuja 

ympäröiviin ongelmiin. 

Tällä hetkellä katsoessani Suomalaista yh-

teiskuntaa voimme sanoa, että sähköltä val-

mistuneet ovat erittäin haluttuja osaajia alan 

huippuyrityksissä. Suomeen on myös asettu-

nut monia kansainvälisiä yrityksiä, jotka ovat 

erittäin kiinnostuneet meiltä valmistuneis-

ta huippuosaajista. Tällä hetkellä oman alam-

me tekniikka kehittyy erittäin nopealla tahdilla 

ja meidän tulee omaksua uusia taitoja ohjel-

moinnista, tekoälystä tai tietoverkoista. Teille 

neuvona oppikaa opiskelemaan ja kehittäkää 

ongelmanratkaisukykyä, niillä pärjää pitkälle 

uuden omaksumisessa.

Opintojen aloittaminen on useille suuri elä-

mänmuutos ja tuo mukaan myös monia uusia 

haasteita. Muutto, opiskelujen rytmitys ja sosi-

aalinen elämä vaativat tasapainoilua eri aluei-

den välillä. Muista kuitenkin, että tutorit, opet-

tajat ja opintopalvelujen henkilökunta ovat 

käyttävissäsi ja neuvovat mielellään erilaisis-

sa asioissa. 

Muistakaa myös rentoutua ja viettää so-

pivasti vapaa-aikaa. Sähkön huippukillat ovat 

myös erittäin ansioituneita vapaa-ajan aktivi-

teettien järjestämisessä.

Jussi Ryynänen

Sähkötekniikan korkeakoulun dekaani

Dekaani

Hei fuksi!
Liity Tekniikan akateemiset TEKin opiskelijajäseneksi! Jäsenyys ei maksa 
sinulle mitään. Saat mm. kesätyönhakuneuvoja, tekniikan alan ammattilehtiä, 
palkkatietoa, jäsenetuja ja alennuksia sekä pääset mukaan huippupuhujien 
webinaareihin.

TEK on lähes 80 000 tekniikan alan yliopisto-opiskelijan sekä alalta valmistuneen 
yhteisö. Olemme osaltamme ratkomassa muun muassa aikamme suuria 
kysymyksiä ilmastonmuutoksesta luonnon resurssipulaan ja modernin  
työelämän haasteisiin.

Tutustu tarkemmin www.tek.fi/opiskelijat tai liity heti mukaan www.tek.fi/liity!

Terveisin,

Niina Tapanainen
Opiskelijayhdyshenkilö / Otaniemi
+358 45 7820 1127
TG @Otaniemitykki14
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Hei fuksi!
Liity Tekniikan akateemiset TEKin opiskelijajäseneksi! Jäsenyys ei maksa 
sinulle mitään. Saat mm. kesätyönhakuneuvoja, tekniikan alan ammattilehtiä, 
palkkatietoa, jäsenetuja ja alennuksia sekä pääset mukaan huippupuhujien 
webinaareihin.

TEK on lähes 80 000 tekniikan alan yliopisto-opiskelijan sekä alalta valmistuneen 
yhteisö. Olemme osaltamme ratkomassa muun muassa aikamme suuria 
kysymyksiä ilmastonmuutoksesta luonnon resurssipulaan ja modernin  
työelämän haasteisiin.

Tutustu tarkemmin www.tek.fi/opiskelijat tai liity heti mukaan www.tek.fi/liity!

Terveisin,

Niina Tapanainen
Opiskelijayhdyshenkilö / Otaniemi
+358 45 7820 1127
TG @Otaniemitykki



SÄHKÖINSINÖÖRIKILTA



Moikka fuksi!
 

Haluan onnitella ja onnittelenkin erit-
täin hyvästä opiskelupaikan valinnasta, 
sekä etenkin sen saamisesta! Sähkö-
tekniikan opinnot ovat nimittäin todel-
la laajat ja mahdollisuuksia on erittäin 
paljon. Tämän kaiken huikeuden lisäk-
si olette nyt myös osa rakasta kiltaam-
me, Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikil-
taa (SIK).

Nyt varmaan mietit, että mikä ihme 
on kilta ja ehkä vielä tarkemmin mikä 
on Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikil-
ta (SIK). Killat ovat Aallossa ainejärjes-
töjä, joissa on saman alan opiskelijoita. 
Näiden järjestöjen tehtävä on kasvat-
taa teidät osaksi teekkariutta fuksivuo-
tenne aikana, sekä tarjota kaikille killan 
jäsenille vastapainoa opintoihin. Näitä 
vastapainoja ovat lukuisat erilaiset ta-
pahtumat, kuten yritysvierailut, sitsit, 
urheilu- ja kulttuuritapahtumat, sekä 
erinäiset saunaillat ja suuri joukko muu-
ta kivaa tekemistä. Nämä varmasti tu-
lee paremmin tutuksi teidän oman fuk-
sivuotenne aikana.

Toimin tämän vuoden killan hallituk-
sen puheenjohtajana johtaen 13 kilta-
laisen kokoista hallitusta. Meillä jokai-
sella on vastuullamme jokin toimikunta 
tai hallinnollinen tehtävä. Tulet varmas-
ti tapaamaan kaikki meistä hallituslai-
sista riemukkaan orientaatioviikon ai-
kana. Hallituksen lisäksi killassa on 13 
eri toimikuntaa, jotka järjestävät eri nä-
köistä ohjelmaa ja tekemistä. Koko kil-
tamme pyörii siis täysin vapaaehtois-
työllä, missä tärkeää on yhdessä teko ja 
hauskanpito.

Tiivistäen tämän kaiken killassa pää-
set tapaamaan uusia loppuelämän ystä-
viä ja työkavereita, sekä ennen kaikkea 
pitämään hauskaa opiskelun ohessa. 
Kannattaa siis lähteä avoimin mielin 
mukaan kaikkeen, mikä ei aluksi välttä-
mättä kuulostakaan niin mielenkiintoi-
selta, sillä siitä voi helpostikin tulla yksi 
opiskeluaikasi ikimuistoisimpia hetkiä.

Loppuun haluan toivottaa ja toivo-
tankin kaikille mukavaa kesän loppua 
ja tulevaa fuksivuoden alkua. Nähdään 
Varaslähdössä tai orientaatioviikolla!

Ville Lairila
Hallituksen puheenjohtaja

Puheenjohtaja

17

täh
än

 m
in

u
n

A
, m

on
ttööri,

,
lau

lu
n

i lop
p

u
.

ja
kW

, V
,

ja

Kilta



Oltermanni

Odotan sinua innolla, sillä olemme juuri uu-
distaneet ohjelmaa ja koko opetushenkilö-
kunnan voimin pohtineet sisältöjä niin että 
ne parhaalla mahdollisella tavalla palvelisi-
vat tulevaisuuden työelämää ja toisaalta an-
taisivat sinulle valinnanmahdollisuuksia jo 
toisesta opiskeluvuodesta alkaen.

Tiedätkö mitä sähkö on? No ei meistä-
kään kukaan tiennyt opintoja aloittaessaan. 
Vähitellen kurssien myötä hahmottuvat 
monet mahdollisuudet, joita tämä koulu-
tus tarjoaa. Sähkö on mukana kaikissa ny-
kypäivän trendeissä terveysteknologiasta 
avaruustekniikkaan ja langattomasta vies-
tinnästä puolijohteisiin ja nanotekniikkaan. 
Opintojen ansiosta voit vaikuttaa siihen mi-
hin maailma menee tulevina vuosikymme-
ninä. Erilaisia uravaih-
toehtoja löytyy niin 
matematiikan rakasta-
jille, propellipäille, so-
siaalisille verkostujille, koodareille, perusin-
sinööreille, pilkunviilaajille ja visionääreille 
kuin myös meille ihan tavallisille. Tutkinto 
elektroniikan ja sähkötekniikan alalla on 
varmuudella fiksu valinta tulevaisuutta aja-
tellen, vaikka olisitkin päätynyt tänne ihan 
sattumalta.  

Fysiikasta tuttujen luonnonlakien lisäksi 
pätee, että menestys tulee ennen työtä vain 
sanakirjassa. Opiskelu yliopistossa on mo-
nin tavoin erilaista kuin lukiossa, ja kurssit 
vaativat kokopäivätyötä parhailtakin opis-

kelijoilta. Järkevät elämäntavat ja normaa-
li vuorokausirytmi ovat oppimisen kulmaki-
viä. Peruskurssit kannattaa suorittaa hyvin, 
koska tyhjän päälle on hankala rakentaa 
osaamista myöhemmin. Ota koppi omista 
opinnoistasi, älä pelkää haasteita, ja uskal-
la kysyä apua!

Tekniikan ihmeitä ei 
tehdä yksin, joten käy-
tä hyväksesi tilaisuus 
tutustua uusiin ihmi-

siin. Yhteistyö on voimaa opintojen suoritta-
misessa ja samalla tuet omaa hyvinvointia-
si. Toivottavasti opiskeluaika tuo mukanaan 
paljon positiivisia yllätyksiä.

Lämpimästi tervetuloa Otaniemeen - tu-
levaisuus tehdään Sähköllä.

Anu Lehtovuori
Sähköinsinöörikillan oltermanni 

Elektroniikan ja sähkötekniikan 
hakukohteen johtaja

Ihanaa että valitsit Elektroniikan ja sähkötekniikan!

”Ota koppi omista opinnoistasi, 
älä pelkää haasteita, ja 

uskalla kysyä apua!”

”Fysiikasta tuttujen 
luonnonlakien lisäksi pätee 
sekin, että menestys tulee 

Kilta
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Opintomestari
Moikka moi ja tervetuloa Aalto-yliopistoon opiskelemaan 

elektroniikkaa ja sähkötekniikkaa! 

Onnea hienosta alavalinnasta, josta val-
mistuu huippuluokan osaajia vaikka mihin. 
Teidän kannalta erityisen mielenkiintois-
ta onkin, että kandidaattitason opinnoissa 
on tehty uudistuksia ja pääsette ensimmäi-
sen vuoden aikana valitsemaan pääaineek-
senne joko elektroniikan ja sähköfysiikan tai 
sähköenergiatekniikan. Nämä uudet pää-
aineet eivät dramaattisesti eroa vanhasta, 
mutta mahdollistavat paremman valinnan-
varaisuuden opintojen sisältöjen suhteen. 

Yleisestikin  yliopistossa valinnanva-
paus korostuu opinnoissa ja opiskelu on it-
senäisempää ja oma-aloitteisempaa. Yksin 
ei kaikesta tietenkään tarvitse selvitä, vaan 
tukea opintojen aikana saa killasta ja kor-
keakoululta. Ensimmäiselle vuodelle kor-
keakoulu tarjoaa mallilukujärjestykset, joi-
hin kuuluu pääaineesta riippumatta alan 
perusteoriaa, kuten piirianalyysia ja elekt-
roniikkaa, matematiikkaa, fysiikkaa ja oh-
jelmointia. Teorian lisäksi käytännön taitoja 
pääsee oppimaan kevään Sähköpaja-kurs-
silla, missä ryhmätyönä rakennetaan jokin 
sähköinen laite. 

Uutta opittavaa tulee paljon ja onkin 
tärkeää löytää itselleen paras tapa oppia. 
Etenkin alkuun kannattaa olla aktiivinen ja 
osallistua kurssien luennoille ja laskareihin. 
Laskarit eli laskuharjoitukset ovat opiskelu-
tilaisuuksia, jossa ratkaistaan luentojen ai-
heisiin liittyviä tehtäviä kurssiassistenttien 
avustuksella. Kurssien aiheita ja tehtäviä 
kannattaa miettiä yhdessä myös muiden 
kanssaopiskelijoiden kanssa. Tehtävät suju-
vat ja asiat ymmärtää paremmin, jos ideoi-
ta pystyy pallottelemaan toisten ihmisten 

kanssa. Yhteistyö-
hön sopii hyvin 
esimerkiksi kil-
tahuone eli kiltis, 
missä voi ratkoa 
tehtäviä, juoda 
kahvia tai hen-
gailla ihan vain 
muuten vaan. 
Kiltikseltä löytyy 
myös usein vanhempia tieteenharjoittajia, 
jotka varmasti mieluusti vastailevat kysy-
myksiin opinnoista ja auttavat tarvittaessa. 

Orientaatioviikolla alkuun pääsemises-
sä auttaa OpintoISO, jolta voi kysellä apua 
esimerkiksi kurssi-ilmoittautumisten te-
kemisessä. Hän myös esittelee akatee-
misen ohjaajasi, joka on usein lehtori tai 
professori ja joka seuraa opintojesi etene-
mistä, neuvoo opintojen ja uran suunnitte-
lemisessa ja auttaa yleisesti ymmärtämään 
yliopistomaailmaa. 

Yliopisto-opiskelun yksi hienoimmista 
asioista on yhteisöllisyys ja sitähän Aallos-
ta löytyy. Kannustankin siis ehdottomas-
ti kaikkia lähtemään mukaan killan ja koko 
Aalto-yhteisön toimintaan. Mikäli sinulla he-
rää kysymyksiä opintojen aloittamiseen tai 
opiskeluun liittyen, voit olla yhteydessä Säh-
kötekniikan korkeakoulun oppimispalvelui-
hin sähköpostilla studies-elec(at)aalto.fi tai 
minuun Telegramilla @prujumestari. On-
nittelut vielä opiskelupaikasta ja tsemppiä 
opiskeluun. Nähdään syksyllä!

Opintomestari
Mikko Sandström

Kilta
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KV-kapteenit

Olemme kiltamme Kv-fuksikapteenit 
Verneri ja Liisa, eli kansainvälisten ja 
maisteriopiskelijoiden kapteenit. Huo-
lehdimme siis kaikista vaihto- ja tut-
kinto-opiskelijoista, jotka kuuluvat 
kiltaamme. Aaltoon saapuu joka 
vuosi suuri määrä tutkinto- ja vaih-
to-opiskelijoita maailman kaikis-
ta kolkista. SIK ottaa vastaan 
yhteensä noin 100 tutkin-
to-opiskelijaa, jotka tulevat Aal-
toon suorittamaan maisteritutkin-
toaan. Heidän lisäksi kiltaan saapuu 
noin 50 vaihto-opiskeijaa, jotka tule-
vat tänne yhdeksi lukukaudeksi tai 
koko vuodeksi. 

Moro fuksit!

Kilta
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Vastaamme kv- ja maisterifuksien tu-
tustuttamisesta teekkarikulttuuriin ja 
suomalaiseen opiskelijaelämään. Jär-
jestämme kansainvälisten ISOjen, eli 
kv-isojen kanssa tapahtumia englan-
niksi ja houkuttelemme uusia opis-
kelijoita mukaan kiltaelämään. 

Olemme osa killan fuksitoimikuntaa 
(FTMK) yhdessä Saulin, Valentinin, Au-
lin ja kv-isovastaava Aleksanterin kans-
sa. Lisäksi kuulumme ylioppilaskunnan 
alaiseen kansainvälisyystoimikuntaan 
(KvTMK). KvTMK:n kanssa huolehdim-
me kaikkien Aallon teekkarikiltojen ja 
-ainejärjestöjen kansainvälisistä fukseis-
ta ja heidän teekkarikasvatuksestaan.

Sitten vielä itsestämme muutama sana!
Verneri: Olen ensimmäisen vuoden 
maisteriopiskelija elektroniikan ja nan-
otekniikan laitoksella pääaineena ava-
ruustekniikka. Edustan kv-toimintaa 

killan hal-
l i t u k -

sessa 
j a 

o l e n 
a i e m -

m i n 
auttanut 

erilaisten tapahtumien järjestämi-
sessä osana hupitoimikuntaa ja 

hyvinvointitoimikuntaa.
Liisa: Olen toisen vuoden maiste-

riopiskelija Life Science Technolo-
gies -ohjelmassa ja pääaineeni on bio-
medical engineering. Olen ollut killan 
toiminnassa aiemmin mukana opin-
tovastaavana osana OPTMK:ta, sekä lii-
kuntavastaavana HVTMK:ssa.

     Liisa Haltia ja Verneri Turkki
KV-fuksikapteenit

Kilta
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Hallitus

Kilta
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B5

Kilta

Toimikunnat
Killan arkipäiväin toiminnasta vastaa killan hallitus. Hallituksen kokouksissa 

nuijaa paukuttaa puheenjohtaja, jonka lisäksi hallituksessa on 12 toimikunnan 
puheenjohtajaa ja hallituksen jäsentä. Toimikunnat pyörittävät oikeastaan kaikkea 

killan piirissä tapahtuvaa toimintaa aina yritysbrunsseista, opintoasioihin ja 
saunailtoihin. Killan toimihenkilöt valitaan syksyn loppupuolella, joten sinullakin 

on mitä parhain mahdollisuus lähteä mukaan heti ensimmäisenä syksynä!

RAHTEERI
Rahastonhoitaja ja sihteeri, eli rahteeri. Tämä

toimikunta ei ole ehkä kaikkein näkyvin, mut-

ta pyörittää taustalla killan hallintoa. Rahtee-

ri mahdollistaa muiden toimikuntien toiminnan

huolehtimalla killan rahaliikenteestä ja byrokra-

tiasta. Rahastonhoitaja vastaanottaa, hyväksyy

ja hylkää kiltalaisten raha-anomuksia, ja sihteeri

pitää kokouksien pöytäkirjat ja muut dokumen-

tit järjestyksessä.

Tänä vuonna sihteerin vastuulla on myös 

mediamestarin hommat sekä viestintätoimikunta. 

Mediamestari pitää kiltalaiset

ajan tasalla tiedottamalla viikoittain sähköpos-

tin ja sosiaalisen median kautta. Kun liitytte killan

jäseniksi, sähköpostiinne alkaa joka viikko kilah-

tamaan viikkotiedote, jossa kerrotaan kiltalaisiin

liittyvistä ajankohtaisista asioista ja tapahtumis-

ta. Sosiaalisessa mediassa voit katsella killan te-

kemisiä kuvamuodossa. Muistakaa seurata killan

Instagramia @sahkoinsinoorikilta ja TikTokkia 

@aallonsik!

OPINTOTOIMIKUNTA
Opintotoimikunta vastaa edunvalvonnasta, kil-

lan tekemästä abimarkkinoinnista, sekä pitää yh-

teyttä korkeakoulun henkilökuntaan. Toimikun-

ta järjestää opintoihin liittyviä tapahtumia, kuten 

opintosaunoja. Opintosaunojen aiheet painottu-

vat sivuaineisiin ja maisteriopintoihin. Sivuaineis-

ta  kerrotaan keväällä ja maisteriopinnoista syk-

syisin pidettävässä opintosaunassa. 

Killan opintotoimikunta koostuu opintomes-

tarista ja opintovastaavista. Opintomestari on 

opintotoimikunnan puheenjohtaja sekä killan 

hallituksen jäsen. Hän on myös aktiivisesti yh-

teydessä korkeakoulun henkilökuntaan. Opin-

tomestari järjestää keväisin opintokyselyn, jossa 

kartoitetaan opiskelijoiden mielipiteitä opiske-

luun liittyvistä asioista. Opintokyselyn tulok-

set esitellään korkeakoululle syksyisin. Opinto-

vastaavat järjestävät opintoaiheisia tapahtumia, 

toimivat yleensä hallinnon opiskelijaedustajina 

eli hallopedeina edustaen opiskelijoita korkea-

koulun eri toimikunnissa ja neuvostoissa ja te-

kevät abimarkkinointia esimerkiksi yliopiston 

opiskelijarekrytointitapahtumissa.
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TEKNOLOGIA- ja PAJATOIMIKUNTA

Teknologiatoimikunta huolehtii killan teknolo-

giajärjestelmien ylläpidosta ja kehityksestä. Toi-

mikunnan vastuulle kuuluvat muun muassa kil-

lan nettisivut sekä kiltahuoneen tietotekniikka. 

Lisäksi toimikunnan vastuulle kuuluu SIK-LA-

Nien järjestäminen. Toimikuntaa johtaa teknolo-

giamestari, ja tänä vuonna toimikuntaan kuuluu 

neljä teknologiavastaavaa.

FUKSITOIMIKUNTA

Fuksitoimikuntaan kuuluu fuksikapteenit, 

KV-kapteenit, ISOvastaava sekä KV-ISOvastaa-

va. Fuksitoimikunta huolehtii fukseista ja fuk-

seille annettavasta fuksikasvatuksesta. Tulem-

me perehdyttämään sinulle teekkariuden saloja 

aina ensi kevääseen ja fuksimajurin niin suodes-

saan, järjestettävään Wappuun asti, jolloin sinä-

kin saat parhaassa tapauksessa painaa päähä-

si teekkarilakin. ISOvastaava ja KV-ISOvastaava 

ovat taas vastuussa killan ISOhenkilöistä ja hei-

dän ohjaamisestaan.

HYVINVOINTITOIMIKUNTA

Hyvinvointitoimikunta järjestää monipuolisesti 

kiltalaisten hyvinvointia edistävää hyvän mielen 

toimintaa. Toimikunta koostuu urheilu-, retkeily, 

kulttuuri- ja kiltahuonevastaavista, sekä toimikun-

nan puheenjohtajasta. Kulttuurivastaavat järjes-

tävät esimerkiksi elokuvailtoja ja museovierailuja, 

kun taas urheiluvastaavat järjestävät kiltalaisil-

le liikuntamahdollisuuksia eri urheilulajien paris-

sa. Retkeilyvastaavat johtavat retkiä ja vaelluksia 

Suomen luonnossa. Kiltisvastaavat pitävät huolen 

siitä, että kiltahuone on viihtyisä ja myyntituot-

teet (ja kahvi) riittävät. Toimikunnan puheenjoh-

taja taas voi tarvittaessa pahoin, jotta muut kilta-

laiset voivat hyvin.

YRITYSSUHDETOIMIKUNTA

Yrityssuhdetoimikunta toimii linkkinä yritysmaa-

ilman ja Sähköinsinöörikillan välillä. Toimikunnan

tehtäviin kuuluu esimerkiksi excursioiden eli yri-

tysvierailujen järjestäminen. Excursiot tarjoavat

mahdollisuuksia tutustua yritysten toimintaan, 

haastatella yritysten työntekijöitä sekä luoda

uusia kontakteja. Yrityssuhdetoimikunnan tehtä-

viä ovat myös yritysten työpaikkailmoitusten

välitys jäsenille, yrityssaunailtojen ja muiden yh-

teistyösopimuksilla rahoitettujen tapahtumien

järjestäminen, sekä sponsoreiden hankinta Säh-

köinsinöörikillan puhtaanvalkoisiin haalareihin.

Lisäksi yrityssuhdetoimikunnan vastuulla on ulko-

suhteiden ylläpito ystävyysainejärjestöihin

kotimaassa ja ulkomailla.
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LUKKARITOIMIKUNTA

Lukkaritoimikunta on vastuussa killan laulukult-

tuurin kehittämisestä sekä ylläpitämisestä. Toimi-

kunnan muodostaa lukkarimestari, lukkarit sekä 

lukkarikisällit. Meidät tapaat sitseillä sekä muissa 

tapahtumissa muistuttamassa, että teekkari lau-

laa mielummin kuin hyvin.

SIKIN WAPAA-AIKA

Sikin Wapaa-aika eli tuttavallisemmin SiWa on kil-

lan uusin toimikunta. Toimikunnan tavoitteena on  

järkätä monipuolisesti erilaisia hassunhauskoja 

matalan kynnyksen tapahtumia kiltalaisille laidas-

ta laitaan. Esimerkkejä SiWan tapahtumista ovat 

mm. wappulautta, pitsapäivä ja pokeriturnaus.

N-toimikunta

N-toimikunta järjestää erinäisiä tapahtumia van-

hemmille ja vanhemmanmielisille kiltalaisille, ku-

ten sitseja, aftereita, uIkolutapantumia ja mitä 

ikinä keksitäänkään. N-toimikunta toimii myös 

matalan kynnyksen välinä Sklubiin, eli alumni-

yhdistykseemme. N-toimikuntaan kuuluu myös 

killan kiltapatruunat, jotka pitävät huolta killan 

jatkuvuudesta.

HUPITOIMIKUNTA

​​Hupitoimikunta järjestää päätoimenaan kaiken-

kirjavia tapahtumia, kuten sitsejä, saunailtoja sekä 

muita juhlia. Hupitoimikuntaa johtaa Hovimestari 

ja Hovineuvos. Toimikunnassa toimii Hovin lisäk-

si emäntiä ja isäntiä, jotka hoitavat juhlien käytän-

nönjärjestelyjä, esimerkiksi ruoanlaiton, kattauk-

sen ja tarjoilun, Hovin johdolla. Hupitoimikunta ja 

Lukkaritoimikunta tekevät tiivistä yhteistyötä sit-

sien järjestämisessä ja niiden aikaansaamisessa.

MEDIATOIMIKUNTA

Mediatoimikunta toimittaa kiltalehti Sössöä, Säh-

köinsinöörikillan ikiomaa lehteä, joka on ikänsä ja 

laatunsa puolesta Otaniemen eliittiä. Toimikunta 

julkaisee vuodessa kaksi painettua lehteä sekä lu-

kuisia nettiartikkeleita ynnä muuta. Mediatoimi-

kunta hoitaa lisäksi myös valokuvat ja live-strii-

mit. Lehteä pääset ihastelemaan ja tutustumaan 

kiltaan jo hieman etukäteen osoitteessa sosso.fi.
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   ISOvastaava
Moikka!

Aloitat pian opiskelusi Aalto-yliopis-
tossa ja monet asiat tuntuvat varmas-
ti vielä epäselviltä ja jännittäviltä. Ei kui-
tenkaan hätää, sillä sinua on vastassa 
suuri joukko ISOhenkilöitä!

ISOt ovat pääosin toisen ja kolman-
nen vuoden opiskelijoita, ja heidän teh-
tävänään on olla tukenasi koko fuksivuo-
den ajan. Pääset tutustumaan ISOihin jo 
ensimmäisenä päivänä sen jälkeen, kun 
teidät on jaettu noin kahdeksan hen-
gen fuksiryhmiin. Jokaiseen ryhmään 
kuuluu kolmesta viiteen ISOa, joista yksi 
toimii vastuuISOna ja yksi opintoISOna. 

ISOilta voit kysyä mitä vain opiskeluun ja 
opiskelijaelämään liittyen. Aina he eivät 
osaa vastata, mutta usein he ainakin tie-
tävät jonkun keneltä kysyä.

Ensimmäisellä viikolla ISOt kulke-
vat fuksiryhmäsi mukana ja tutustutta-
vat teidät Otaniemeen ja sen opiskelija-
kulttuuriin. He opastavat teidät oikeisiin 
paikkoihin oikeina aikoina ja huolehti-
vat, että saatte mahdollisuuden käydä 
hankkimassa kirjastokortit ja tarvittaes-
sa matkakortit. Tarpeen mukaan saatte 
neuvoa myös käytännön asioihin eli esi-
merkiksi asumiseen liittyen. Lisäksi ISOt 
huolehtivat siitä, että pääsette osallistu-
maan mahtaviin tapahtumiin vuoden 
mittaan.

Ryhmäsi vastuuISO on vastuussa 
fuksiryhmänne toiminnasta. Jos olisit 
siis esimerkiksi orientaatioviikolla tilan-
teessa, jossa kadottaisit muun ryhmäsi, 
on vastuuISO ensimmäinen henkilö, jo-
hon kannattaa ottaa yhteyttä. Vuoden 
edetessä ryhmänne ISOt järjestävät teil-
le matalan kynnyksen toimintaa lähtien 
esimerkiksi haalarimerkkien ompeluil-
loista ja muista hengailuista, joita ryh-
männe ISOilta toivotte. Kannattaa siis 
ehdottaa ryhmäsi ISOille sellaista toi-
mintaa, joka sinua kiinnostaisi!

Ryhmäsi opintoISO on yleensä kol-
mannen tai neljännen vuoden opiskeli-
ja, ja hän osaa vastata parhaiten opiske-
luun liittyvissä kysymyksissä. OpintoISO 
avustaa ensimmäisellä viikolla kurs-
si-ilmoittautumisessa ja myöhemmin   

”ISOt toimivat tukenasi ja 
ennen kaikkea kaverinasi.”
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muis-
sa opin-
tojen suunnitteluun liitty-
vissä asioissa. OpintoISO toimii linkkinä 
fuksiryhmäsi ja ryhmäsi akateemisen 
ohjaajan välillä.

Akateeminen ohjaaja kuuluu koulun 
henkilökuntaan ja toimii opintoasioissa 
ikään kuin ryhmän kummina. Akateemi-
nen ohjaaja neuvoo sinua henkilökoh-
taisen opintosuunnitelman laatimises-
sa ja järjestää pitkin vuotta opintoISOn 
välityksellä tapaamisia, joissa keskus-
tellaan opinnoista ja varmistutaan, ettei 
kukaan tipu kärryiltä.

Orientaatioviikon jälkeen ISOillakin 
alkavat kurssit ja normaali arki, minkä 
takia et välttämättä näe heitä niin usein. 
Tämä ei silti tarkoita, että heidän tehtä-
vänsä olisivat päättyneet, vaan ISOjen 
tehtävänä on järjestää teille toimintaa 
koko vuoden ajan. ISOt toimivat tukena-
si ja ennen kaikkea kaverinasi aina mah-
dollisesti järjestettävään Wappuun asti 
ja sen jälkeenkin. Voit olla heihin yhtey-
dessä milloin vain, jos sinua jokin askar-
ruttaa. Muista kuitenkin aina suhtautua 
ISOjesi sanoihin pilke silmäkulmassa, sil-
lä hekään eivät aina tiedä kaikesta kaik-

kea ja moni asia 
muuttuu vuosien 
varrella.

Jos ISOjen 
toiminnasta tai 
muusta ISOihin 

liittyvästä tulee 
kysyttävää, ole yh-

teydessä minuun, 
eli kiltamme ISOvas-

taavaan. Minua saa toki 
tulla ihan muutenkin vaan 

moikkaamaan, ja juttelen mielellä-
ni kanssasi kaikesta kiltaan ja opintoihin 
liittyvästä. 

Hauskaa kesää ja nähdään syksyllä!

Auli Purolinna
ISOvastaava
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Tupsufuksin tarina
Onnittelut opiskelupaikasta ja terve-
tuloa iloiseen joukkoomme ihmettele-
mään sähköä ja sen monia ihmeitä.

Muistan, kuinka opiskelupaikan vas-
taanottamista seurasi innostuksen lisäk-
si tietynlainen jännitys ja kiire. Yllättäen 
piti hoitaa kaikenlaisia järjestelyitä, ha-
kea tukia ja selvittää, minne pitää men-
nä, milloin ja mitä pitää olla mukana. 
Enkä oikein tiennyt, mihin olin edes me-
nossa. Onneksi orientaatioviikolla ja kil-
lan varaslähdössä kävi selväksi, etten ol-
lut ainoa.

Varaslähdössä pääsi näkemään jo muita 
fukseja ja ISOja rennoissa oloissa, mikä 
helpotti jännitystä orientaatioviikon jo 
häämöttäessä. Orientaatioviikolla käy-
tiin päivällä luennoilla ja illalla erilaisis-
sa tapahtumissa. Koko viikon ajan ISOt 

näyttivät meille paikkoja ja kertoivat 
meille opiskelun ja opiskelijaelämän sa-
loja. Siinä ensimmäisinä viikkoina oli pää 
pyörällä, kun oli niin paljon uusia asioi-
ta. Teekkariuteen tutustuttiin kuitenkin 
koko vuoden ajan fuksikapteenien, ISO-
jen ja muiden vanhempien tieteenhar-
joittajien opastuksella.

En ollut aluksi varma, olisiko yliopisto 
minulle oikea paikka, tykkäisinkö opis-
kelijaelämästä tai pääsisinkö mukaan 
porukkaan. Huoleni osoittautui kuiten-
kin nopeasti turhaksi, sillä Otaniemes-
sä on ihmisiä joka lähtöön. Iso osa fuk-
seista, kuten minäkään viime syksynä, 
ei tunne entuudestaan ketään, eikä tie-
dä, mitä tuleman pitää. Itselleen sopivan 
paikan opiskelijayhteisössä löytää var-
masti, jos vain haluaa, lukemattomien 
porukoiden ja järjestöjen seasta. Se voi 
olla, vaikka killan hommissa, harrastus-
toiminnassa tai vähän kaikkialla.

Itse opinnoissakin pärjääminen epäilyt-
ti, etenkin kun en ollut koskaan ohjel-
moinut, opiskellut lukion fysiikkaa, enkä 
edes tiennyt, mikä matriisi on. Yliopis-
toon tuleekin paljon ihmisiä eri taus-
tatiedoilla ja kaikilla on muutenkin eri 
vahvuuksia opinnoissa. Varsinkin aluk-
si opinnot tuntuivat hankalilta, mutta 
kunhan sain opiskelun rytmistä kiinni 
ja löysin itselleni sopivat opiskelutavat, 
homma alkoi luistaa paremmin. Opin 

”Huoleni osoittautui 
kuitenkin nopeasti turhaksi, 
sillä Otaniemessä on 
ihmisiä joka lähtöön.”
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- Leikkaa itselle-
si sähköjohdosta 
töpselin uros- tai 
naaraspää

- Kiinnitä joh-
to ylioppilasla-
kin keskelle esim. 
hakaneulalla

- Kiinnitä johto la-
kin reunaan kiinni 
niin, että töpseli 

TÖPSÖLAKKI

nopeasti kysymään apua ja neuvoja niin 
kurssikavereilta, assistenteilta kuin van-
hemmilta kiltalaisilta, kun jäin tehtäviin 
jumiin. Tehtäviä on usein mukavaa rat-
koa yhdessä muiden kanssa. Yliopistol-
la lähes kaikki tarvitsevat joskus apua 
ja näin myös antavat sitä mielellään, jos 
vain osaavat.

Itse nautin kovasti sekä killan että yli-
oppilaskunnan järjestämistä erilaisista 
tapahtumista. Koen, että kiinnostavat 
tapahtumat ja harrastustoiminta ovat 
tuoneet hyvin vastapainoa opiskelulle. 
Täällä on loistava tilaisuus kokeilla mo-
nia erilaisia harrastuksia ja tapahtuma-

”Ylipäätään fuksivuosi on 
ihmeellinen ja ainutlaatuinen 
kokemus, jonka voi kokea 
ensimmäistä kertaa vain kerran, 
joten siitä on hyvä nauttia.”

muotoja. Fukseille järjestetään myös 
paljon omia tapahtumia, joista kannat-
taa ottaa kaikki irti. Ylipäätään fuksivuo-
si on ihmeellinen ja ainutlaatuinen ko-
kemus, jonka voi kokea ensimmäistä 
kertaa vain kerran, joten siitä on hyvä 
nauttia. Lopulta vuoden kruunaa tuo 
juhlista pyhin ja arvokkain, Wappu, jol-
loin teekkarin arvonimen ansaittuaan 
saa laittaa tupsulakin päähän.

Otaniemeen saapuessanne kannustan 
teitä jokaista kohtaamaan kaikenlaiset 
uudet asiat, tapahtumat ja ihmiset en-
nakkoluulottomasti. Kaikkea kannattaa 
kokeilla omien voimavarojen rajoissa ja 
omasta hyvinvoinnista huolehtien.
NN, Nähdään Niemessä,

Aku Salmi
EST-fuksi 2023
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SIKpaja
Haluatko korjata matkakaiuttimesi tai 
kenties rakentaa kaukosäätimellä oh-
jattavat valot opiskelijaboksiisi? Säh-
köinsinöörikillan ylläpitämä SIK-PAJA 
on juuri oikea paikka tähän tarkoituk-
seen! Siellä voit pitää taukoa koulun 
teoreettisesta puurtamisesta ja antaa 
kolvin soida käytännön juttuja samal-
la oppien. Pajan voit löytää kandidaat-
tikeskuksen kellarista, ruokala Alva-
rin alapuolelta. Nykyisiin tiloihinsa paja 
muutti vuonna 2019, ja tätä ennen se on 
toiminut kahdessakin eri tilassa vanhal-
la sähkölafkalla. 
Sikpajalta löytyy vapaaseen käyttöön 
paljon kaikenlaisia komponentteja, ku-
ten vastuksia, konkkia, opareita, trank-
kuja, ledejä, liittimiä sekä laaja valikoima 
erilaisia ic-piirejä. Komponenttien lisäksi 
pajalta löytyy myös monia mittalaitteita, 
joista osa on uusia ja osa retroa. Mittalai-
tevalikoimaan kuuluu esimerkiksi ana-
logisia ja digitaalisia oskilloskooppeja, 
spektrianalysaattori, LCR-mittari, yleis-
mittareita, logiikka-analysaattori sekä 
laboratorio virtalähteitä. Kolvien ja pien-

työkalujen lisäksi pajalta löytyy myös 
robustimpia työkaluja mekaniikkanurk-
kauksesta, kuten pistosaha, akkupora-
koneita, sahoja sekä erikokoisia vasaroita 
hienosäätöä varten. Mekaniikkanurk-
kauksessa voi rakentaa vaikkapa elekt-
roniikkaprojektille metallikotelon tai 
avata enemmän tai vähemmän väkisin 
rikkoutuneen sähkölaitteen muoviko-
telon. Sikpajalla on myös helppo saada 
apua projekteihin tai laitteiden käyttöön 
paja-aktiiveilta, joilta löytyy usein paljon 
kokemusta, hyviä vinkkejä sekä tunte-
musta pajan laitteistosta. Tämän lisäk-
si Sikpajan toimihenkilöt järjestävät fuk-
seille suunnattua fuksivilkkuprojektia, 
jossa fuksit pääsevät kasaamaan itsel-
lensä haalareihin laitettavan vilkku piiri-
levyn sekä samalla tutustumaan pajaan 
ja sen toimareihin. Lisätietoa sikpajan 
toiminnasta sekä aukiolosta löydät Tele-
gram-ryhmästä t.me/sikpaja

Pajamestari on SIKpajan herra!
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Sklubi

Olet tehnyt loisto valinnan ja aloi-
tat nyt matkasi Aallossa, mitä parhaim-
massa seurassa. Sähköinsinöörikilta on 
perheesi opintojen ajan ja tuo muka-
naan upean yhteisön. Fuksina valmis-
tuminen voi tuntua kaukaiselta, mutta 
sekin aika koittaa meille jokaiselle en-
nemmin tai myöhemmin. Tämä ei kui-
tenkaan tarkoita hauskanpidon loppu-
mista! Sähkön alumnit, eli opinnoistaan 
valmistuneet, verkostoituvat ja pitävät 
yhtä myös työelämän ohessa.

Killan oma alumnijärjestö Sähköklu-
bi, tuttavallisemmin Sklubi, perustettiin 
vuonna 1980 yhdistämään teekkareita 
ja alumneja sekä ylläpitämään verkosto-
ja alumnien välillä. Sähköllä oltiin luon-
nollisesti jo tuolloin edelläkävijöitä, sillä 
Sklubi oli Suomen ensimmäinen alum-
niyhdistys! Sklubi järjestää muun muas-
sa saunailtoja, afterworkkejä, excursioi-
ta, harrastetapahtumia ja paljon muuta. 

Perinteisesti suurin vuosittainen ta-
pahtuma on Sklubin, Sähkötekniikan 

korkeakoulun ja killan kanssa yhteis-
työssä järjestettävä Alumni Student 
Weekend, joka on kuitenkin vuonna 
2024 tauolla. Tapahtumassa opiskeli-
jat ja alumnit kokoontuvat kuulemaan 
luentoja alan kiinnostavista aiheista ja 
tutkimuksista. Tapahtuman huipentaa 
Sklubin vuosijuhlana ja killan puolivuo-
tisjuhlana toimivat syyssitsit.

Sklubin jäseneksi saa ilman muu-
ta liittyä jo opiskeluaikoina! Sen lisäksi 
opiskelijat ovat ylipäänsä aina tervetul-
leita Sklubin järjestämiin tapahtumiin, 
joista ilmoitetaan yleensä killan vies-
tinnän ja sklubi.fi -nettisivujen kautta. 
Alumneihin kannattaa ehdottomasti 
tutustua, sillä heiltä voi saada kullanar-
voisia vinkkejä omiin opintoihin ja myös 
esimerkiksi työnhakuun liittyen. Terve-
tuloa mukaan Sklubin tapahtumiin!

Samu Tepponen
Sklubi-yhdyshenkilö

Fuksi → Teekkari → Alumni

Alumnit ja opiskelijat kohtaavat 
esimerkiksi Syyssitseillä
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Tärkeitä paikkoja

KILTAHUONE
Kiltahuone, eli tuttavallisemmin kiltis, on 
kaikkien kiltalaisten yleinen hengaus- ja 
opiskelupaikka, ollenkaan vuosikurssiin 
katsomatta. Täällä löytyy usein ihmisiä 
opiskelemassa ahkerasti, pelailemassa 
intohimoisesti, sekä ihan vain istuske-
lemassa ja ihmettelemässä maailman 
menoa. Kiltahuoneelta löytyy myös kil-
lan toimisto, josta killan hallituslaisia 
usein löytää.

Kiltikseltä löytyy jos jotakin viihdykettä. 
Täältä löydät lautapelejä, PS4, PS3, Wii, 
Switch, tietokoneita, lehtiä (esim. Sössö!) 
ja mitä parhainta peliseuraa! Valkokan-
gas tarjoaa lähes leffateatteriin verratta-

van viihdekokemuksen. Edulliseen hin-
taan voit myös nauttia pieniä snacksejä. 
Varoituksen sana: kiltiksen tarjoamaan 
yhteisöllisyyden ja mukavuuden tuntu-
un on usein erittäin helppo juuttua, ja 
pois lähteminen näyttääkin aika ajoin 
puolimahdottomalta.
Kiltahuone sijaitsee osoitteessa Maarin-
tie 8 (TUAS-talo), ja kaikkien halukkaiden 
on mahdollista hankkia sinne kulkuoi-
keudet. Pääset siis nauttimaan kiltiksen 
antimista juuri silloin kuin tahdot.

LUENTO- JA LASKARISALIT
Luentoja ja laskareita järjestetään ym-
päri kampusaluetta. Sinulle tärkeimpiä 
rakennuksia ovat kuitenkin Maarintie 8 
(eli TUAS-talo), missä järjestetään joitain 
fuksivuoden luentojasi ja ainakin säh-
köpajakurssi, sekä Otakaari 1 (eli Kandi-
daattikeskus tai tuttavammin päälafka), 
missä järjestetään paljon fuksivuote-

Tervetuloa kahvittelemaan kiltikselle!

Kun uupumus iskee, kiltis auttaa!

...enempi vähempi onnistuneesti

Täällä voi myös opiskella...
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si luentoja ja laskareita. Päälafkalta on 
myös helppo varata opiskeluhuoneita 
itselleen ja kavereilleen Aalto Space -so-
velluksen (löytyy luultavimmin älykkä-
än puhelimesi sovelluskaupasta) avulla. 
Tästä sovelluksesta löydät myös raken-
nusten kartat, mikä saattaa helpottaa, 
jos luentosali on hukassa.

YTHS
O-ou, sattuiko haaveri? Ei hätää! YTHS 
hoitaa! YTHS on opiskelijoiden tervey-
denhuoltolaitos ja YTHS:n Otaniemen 
toimipiste sijaitsee osoitteessa Otakaari 
12. Kannattaa käydä jo etukäteen tutus-
tumassa YTHS:n nettisivuihin, palvelui-
hin ja Self-palveluun. Ne löytyvät helpoi-
ten googlailemalla.

KESKUSTOIMISTO, ELI KETO
Keskustoimistolta, eli ketolta, osoittees-
ta Otakaari 11, löydät Otaniemen palve-
lupisteen ja AYY:n asuntotoimiston. 

A BLOC
Tule A Blociin opiskelijalounaalle tai luk-
suslounaalle vaikkapa sushille, pizzal-
le tai falafeleille! A Blocista löytyy myös 
opiskelutilaa, mutta mikä tärkeäm-
pää Otaniemen ruokakaupat, K-Mar-
ket ja Alepa, sekä paljon ruokapaikko-
ja. A Bloc sijaitsee metroaseman päällä, 
eli sitä kautta pääset myös kulkemaan 
metrolla.

OPPIMISKESKUS
Harald Herlinin oppimiskeskuksesta löy-
dät mm. kirjastopalvelut, opiskelutilaa, 
kahvilan sekä paljon muuta!

YTHS paikkaa kuntoon

Ketolta avaimet käteen

A Bloc - Otaniemen runsaudensarvi

Oppimiskeskuksesta kirjat lainaan
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5 laadukasta kuntosalia
Yli 200 viikoittaista ryhmäliikuntatuntia
sekä online-tunnit ja videot
Pallopeliryhmät

OSA JOKAISEN
YLIOPISTOLAISEN ARKEA

Kluuvi | Kumpula | Otaniemi | Meilahti | Töölö

www.unisport.fi

Monipuolista treeniä edulliseen
opiskelijahintaan. 

Skannaa QR-koodi ja liity asiakkaaksi. 
Ensimmäinen treeni uusille asiakkaille on

ilmainen!

Suositulla kausikortilla käytössäsi on
 muun muassa:



TEEKKARIUS

5 laadukasta kuntosalia
Yli 200 viikoittaista ryhmäliikuntatuntia
sekä online-tunnit ja videot
Pallopeliryhmät

OSA JOKAISEN
YLIOPISTOLAISEN ARKEA

Kluuvi | Kumpula | Otaniemi | Meilahti | Töölö

www.unisport.fi

Monipuolista treeniä edulliseen
opiskelijahintaan. 

Skannaa QR-koodi ja liity asiakkaaksi. 
Ensimmäinen treeni uusille asiakkaille on

ilmainen!

Suositulla kausikortilla käytössäsi on
 muun muassa:



Data Guild eli DG on Data Scien-

ce -koulutusohjelman opiskelijoiden 

kilta. Vuonna 2019 perustettu Data 

Guild on Otaniemen nuorin kilta. Kil-

lan vanhat opiskelijat voi tunnistaa kiiltävänmustis-

ta, hopeanvärisellä vasemmalla hihalla varustetuista 

haalareista. Nykyiset opiskelijat voi tunnistaa kiiltä-

vänhopeista haalareista joissa on musta hiha, joka 

jäi muistoksi ajasta, kun Data Science-koulutuslin-

jan opiskelijat olivat vielä osa Tietokiltaa.

Prosessiteekkarit eli PT on vuonna 

2012 perustettu kemian tekniikan fuk-

seja vastaanottava yhdistys. Vuodesta 

2019 PT on vastaanottanut myös eng-

lanninkielisen Chemical Engineering -kandilinjan 

opiskelijat. Prosessiteekkareiden edustajat tunnis-

taa sinisistä haalareistaan, joiden lahkeita ja hihoja 

koristaa punainen, keltainen ja sininen raita edus-

taen kemian tekniikan korkeakoulun kolmea kiltaa, 

joista PT juontaa juurensa. Selässä Prosessiteekka-

reilla komeilee yhdistyksen logo, prosessin painetta 

mittaava Bourdonputkimanometri.

Bioinformaatioteknologian kilta In-

kubio on vuonna 2007 perustettu 

nuorekas, dynaaminen sekä Ota-

niemen paras kilta. Inkubion haalarit ovat historial-

lisen kirjoitusvirheen seurauksena punarusekat ja 

niitä koristavat valkoiset, itseommeltavat lehmänlai-

kut, jotka muistuttavat ajasta osana Sähköinsinööri-

kiltaa. Selässään he kantavat ylpeydellä piirilevyleh-

mälogoaan Maikkia.

Athene on vuonna 1999 perustettu kil-

ta, joka vastaanottaa informaatioverkos-

tojen sekä vuodesta 2022 lähtien myös 

teknillisen psykologian opiskelijat. Athe-

nelaiset tunnistaa metsänvihreistä haalareista, joi-

ta koristavat mustat kaulukset, takataskut ja vasen 

hiha, jotka muistuttavat juurista Tietokillassa. Haa-

lareiden selästä löytyy killan tunnus, Athenen silmä, 

sekä haalareiden kantajan opiskeluala. Athenelaiset 

voi tunnistaa myös huudosta “Athene anam!”.

Automaatio- ja systeemitekniikan 

kilta AS on vuonna 1998 perustettu 

kilta, joka yhdistää automaatio ja ro-

botiikan, informaatioteknologian sekä 

Digital Systems and Design -pääai-

neen opiskelijoita. AS:n jäsenet, eli aASit, tunnis-

tat violeteista haalareista. Vasemman käden musta 

hiha valkoisella taskulla muistuttaa TiK- ja SIK-men-

neisyydestä. Oikean lahkeen arduinonsininen reisi-

tasku kuvastaa Digital Systems and Design -pääai-

neen opiskelijoita.

Tietokilta eli TiK on vuonna 1986 pe-

rustettu tietotekniikan opiskelijoi-

den kilta. Tietokilta on sisäänotoltaan 

yksi Otaniemen suurimmista killois-

ta. Tietokillan kasvatteja vuosien varrelta ovat AS, 

Athene ja Data Guild. TiKkiläiset tunnistaa kiiltä-

vänmustista haalareistaan, joiden selässä komeilee 

killan epävirallinen @-merkkiä muistuttava tupsulo-

go. TiK-porukoissa raikaa usein killan tunnushuuto 

“tieto-KILTA!”.

Prodeko on tuotantotalouden opis-

kelijoiden vuonna 1966 perustama kil-

ta, vaikka haalareissa legendaarisen 

virheen myötä lukeekin 1866. Vaikka 

kilta on pieni, ovat sen jäsenet sitäkin aktiivisempia! 

Prodekolaisen tunnistaa valkoisista haalareistaan, 

joita koristavat sateenkaaret. Uudet fuksit suunnit-

televat haalarit alusta asti omannäköisikseen ja pu-

kevat ne ensimmäistä kertaa päälle marraskuun Si-

kajuhlissa, jonne sinäkin olet tervetullut!

Fyysikkokilta eli FK on vuonna 1947 

perustettu kilta, joka kerää saman ka-

ton alle kaikki Aallon teknillisen fysii-

kan ja matematiikan sekä Quantum 

Technology -linjan opiskelijat. Kukin TFM-ohjelman 

fyssalainen erikoistuu myöhemmin joko fysiikkaan 

tai matematiikkaan ja systeemitieteisiin. Killan haa-

larit ovat luonnonvalkoiset, ja oikean sävyn saavut-

Otaniemen killat ja yhdistykset

Teekkarikulttuuri
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tamiseksi fuksit värjäävät itse omat haalarinsa tee-

vedellä. QT-linjan opiskelijoiden haalareiden vasen 

hiha on väriltään beige.

Sähköinsinöörikilta SIK oon vuon-

na 1921 perustettu kilta. Virtaa täyn-

nä olevat sähköläiset tunnistaa puh-

taanvalkoisista haalareistaan joiden 

selkää koristaa killan uusi rataslogo, kun taas van-

hemmilta opiskelijoilta voit löytää vanhan lamppu-

logon. Oikeaa reisitaskua koristaa myös sähkösano-

ma. Näitä haalareita alkaa näkyä sähköfukseilla heti 

ensimmäisestä päivästä lähtien, sillä SIKin fuksit 

saavat haalarinsa ensimmäisinä Otaniemessä. SIKin 

huuto on “Jappadaida, jappadaida, hei, hyvä SIK!”

Koneinsinöörikilta eli KIK pe-

rustettiin vuonna 1915 ja on yksi 

Otaniemen suurimmista killois-

ta. Tämä energia- ja koneteknii-

kan opiskelijoiden ainejärjestö on 

osa Insinööritieteiden korkeakoulua eli ENGiä. KIK-

kiläiset tunnistaa iloisen vaaleanpunaisista haala-

reistaan, samanvärisestä telatraktorimaskotti Te-

la-Verasta sekä kauas raikuvista “YY, KAA, KONE!” 

-huudoistaan.

Rakennusinsinöörikilta eli IK, tut-

tavallisemmin Raksa, on 1913 perus-

tettu kilta, joka ottaa vastaan raken-

nustekniikan sekä englanninkielisen 

computational engineering -ohjelman kandidaat-

tiopiskelijat. Alkuperäiseltä nimeltään Insinööriklu-

bina tunnettu yhdistys on Otaniemen kolmanneksi 

vanhin fukseja vastaanottava kilta. Killassa opiskelee 

myös poistuneen kandipääaineen, energia- ja ym-

päristötekniikan, opiskelijoita. Raksalaiset tunnistat 

raksan sinisistä haalareista ympäristön vihreällä hi-

halla ja takataskulla, sekä tietenkin legendaarisesta 

“RAKSA JAKSAA” -huudosta.

Arkkitehtikilta AK on perustettu 1908 

ja se on Otaniemen toiseksi vanhin 

fukseja vastaanottava kilta. Se on koti 

arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuu-

rin ja sisustusarkkitehtuurin opiskelijoille, eli jäseniä 

on sekä tekniikan että taiteiden aloilta. Arkkarihaa-

larit ovat maalarinvalkoiset, ja materiaali on erittäin 

helposti likaantuvaa puuvillaa. Maisema-arkkitehdit 

tunnistaa vasemmassa lahkeessa olevasta puusta, 

sisustusarkkitehdit taas koristelevat haalarinsa itse 

suunnittelemallaan kankaalla. Haalarit ovat joka 

vuosi erilaiset, sillä jokainen vuosikurssi suunnitte-

lee oman logonsa haalareiden selkään.

Maanmittarikilta eli MK on perus-

tettu 1901 ja on Suomen vanhin fuk-

seja edelleen vastaanottava kil-

ta. Maanmittarikilta ottaa vastaan 

kestävien yhdyskuntien sekä kiinteistötalous ja 

geoinformatiikan linjojen kandiopiskelijoita. Killas-

sa opiskelee myös poistuneen kandipääaineen, ra-

kennetun ympäristön, opiskelijoita. Mittarien haala-

rit ovat mattamustat, joissa vasen hiha ja reisitasku 

sekä oikeanpuoleinen takatasku ovat fuksianpunai-

set. Haalareiden selästä löytyy killan logo, ”kolme ko-

vaa”, ja vasemmassa pohkeessa on vuosikurssilogo.

Teknologföreningen eli TF on Aallon 

152-vuotias ruotsinkielinen ja ainut 

osakunta. TF on avoin kaikille opiske-

lulinjasta ja äidinkielestä riippumatta. 

Ainut vaatimus jäsenyydelle on kiinnostus puhua tai 

oppia ruotsia. Teknologföreningen omistaa Urdsg-

jallarin, eli Dipolin vieressä sijaitsevan suuren beto-

nirakennuksen, jossa se pyörittää omaa lounasra-

vintolaa. TF:n jäsenet tunnistaa tekniikanpunaisista 

haalareista, joihin yleensä yhdistetään osia killan tai 

korkeakouluyhdistyksen haalareista.

Kemian tekniikan korkeakoulun kolme kil-

taa, eli Kemistikilta, Puunjalostajakilta ja 

Vuorimieskilta ovat edelleen toimivia kil-

toja, mutta ne eivät järjestä fuksikasvatus-

ta kandifukseille. Killat yhdistävät kemian, 

biotuotetekniikan ja materiaalitekniikan 

opiskelijoita. CHEMin kiltojen haalareita, 

punaisia, keltaisia ja sinisiä, näkee enää 

harvoin Otaniemessä, mutta nämä värit 

voi löytää jälkikäteen liitettyinä Prosessiteekkarei-

den haalareista, esimerkiksi hihasta. 

Teekkarikulttuuri
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Kisa on käynnissä

www.jayna.fi



Kisa on käynnissä

www.jayna.fi

Teekkarikulttuuri

TEEKKARILAKKI
Teekkarilakki lienee tekniikan alan opis-
kelijoiden näkyvin tunnus. Mikäli olet lu-
kenut tätä fuksiopasta silmät auki, olet 
varmastikin huomannut, että kuvissa 
esiintyvillä hahmoilla on usein päässään 
juurikin teekkarilakki. Olemme ylpei-
tä lakistamme ja pidämme siitä hyvää 
huolta, sillä se on omalla työllä ansaittu.

Ensinäkemältä lakkia voisi luulla tup-
sulliseksi ylioppilaslakiksi, mutta tar-
kemman tarkastelun jälkeen on helppo 
huomata muitakin eroavaisuuksia. Teek-
karilakkia koristavan tuuhean ja uljaan 
tupsun lisäksi lakille ominaista ovat sen 
muoto ja kokardi. Lakin muoto ei ole yli-
oppilaslakin tapaan pyöreä, vaan lakissa 
on kuusi kulmaa. Muoto on säännöllinen 
kuusikulmio eli siis vähemmän arkipäi-
väisesti kuusio. Lyyran tilalla kokardina 
komistelee hammasratas, joka on pe-
rinteinen tekniikan tunnus. Teekkarilak-
ki on ajattoman tyylikäs. Kaikki, jotka 
väittävät muuta ovat joko kateellisia tai 
tyylitajuttomia.

Teekkarius on käsite, jota näin tekstissä on todella vaikea selittää. Miksi? 
Teekkarius koostuu monista yksilöllisistä perinteistä, mutta ennen kaikkea teekkari-
us on mielentila. Teekkarius on yhteisöllisyyttä, hauskanpitoa ja seikkailuja. Teekka-
rius täyttää tänä vuonna 149 vuotta ja myös pitkästä historiasta johtuen monilla on 
eri käsitys siitä, mitä teekkarius oikeasti tarkoittaa ja jokainen käsitys on yhtä arvo-
kas. Teekkariuteen liittyy niin paljon kaikkea, että jokaisella on mahdollisuus koos-

“Teekkarius on 
yhteisöllisyyttä, 

hauskanpitoa ja 
seikkailua”



Teekkarilakki on kesälak-
ki. Tämä tarkoittaa sitä, 
että lakin käyttöaika al-
kaa Wappuna 1.5. ja jat-
kuu syyskuun loppuun 
30.9. asti, jolloin vietetään 
Lakinlaskijaisia. Erillistä lu-
pa-anomusta vastaan lak-
kia on mahdollista käyt-
tää erilaisissa yhteyksissä muunakin 
aikana, mutta vain mikäli Teekkarijaos-
to näkee tilaisuuden lakin arvoiseksi ja 
myöntää luvan sen käyttöön. 

Yli 130-vuotisen lakin käyttöoikeus on 
ansaittava ja sitä tulee kohdella kun-
nioittavalla tavalla. Ensimmäisen vuo-
den ajan fuksit osoittavat eri tavoin 
olevansa lakin arvoisia ja tässä suoriu-
duttuaan saavat he painaa teekkarilakin 
päähänsä mahdollisesti järjestettävänä 
Wappuna.

Ensimmäinen vuosi tuo mukanaan pal-

jon  uusia kokemuksia ja 
ystäviä, sekä unohtumat-
tomia muistoja. Me kip-
parit seuraamme mat-
kaanne fuksipisteiden 
avulla, joita saat käytän-
nössä kaikesta toimin-
nasta yliopistomaailmas-
sa. Jutellaan näistä lisää 

orientaatioviikolla!

SITSIT
Sitsit eli akateeminen pöytäjuhla on erit-
täin suosittu juhlaformaatti sekä teek-
kareiden, että muidenkin opiskelijoi-
den keskuudessa. Yksinkertaistettuna 
sitsit koostuvat noin kolmen ruokala-
jin illallisesta, yli kolmen ruokalajin ruo-
kajuomista, hupaisista lauluista ja lähes 
poikkeuksetta erittäin mukavasta seu-
rasta. Suosittu aktiviteetti sitseillä on to-
siaankin laulaminen. Ei huolta, sillä min-
käänlaista laulutaitoa ei tarvitse omata. 
Tunnettu sanonta kertoo, että teekkari 
laulaa mieluummin kuin hyvin!

Sitseihin liittyy tiettyjä etikettisääntöjä, 
ja teekkarit osaavatkin käyttäytyä tilan-
teeseen sopivalla tavalla. Jokaisen laule-
tun laulun jälkeen skoolataan ympäröi-
välle pöytäseurueelle: ensin vasemmalle 
etuviistoon, sitten oikealle etuviistoon ja 

“Tunnettu 
sanonta ker-

too, että teek-
kari laulaa 

mielummin 
kuin hyvin!”
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lopuksi eteen. Tutustutaan lisää sitsi-
tapoihin syksyllä. Sitsaamisen saloihin 
pääsee helpoiten sisään osallistumal-
la sitseille! Fukseille järjestetään täysin 
omat, loistokkaat ja ihanat fuksisitsit jo 
18.9!

EXCURSIOT
Teekkareille tyypillisiä tapahtumia ovat 
myös erilaiset excursiot, eli kavereiden 
kesken excut. Excuilla päästään tutus-

tumaan eri oman alan yritysten toimin-
taan ja tekemään yhteyksiä yritysmaail-
maan. Excut saattavat kestää päivän tai 
vain puolikkaan, mutta rakkaita matko-
ja meille ovat myös useamman päivän 
seikkailut, joissa tutustutaan joka päivä 
useisiin uusiin yrityksiin ja joissa iltaisin 

tutustutaan eri kaupunkien opiskelija-
toimintaan ja yöelämään. Sinullekin on 
jo suunniteltu ensimmäistä parin päi-
vän mittaista excureissua eli Fuksiexcur-
siota.  Siitä tulee lisää informaatiota heti 
syksyllä!

Jätä jälkesi teekkariuteen ja anna 

teekkariuden jättää jälki sinuun!

Rohkaisemme sinua lähtemään mu-
kaan kaikenlaiseen teekkarimenoon, 
sillä uudet tekijät ovat aina enemmän 
kuin tervetulleita rakentamaan ja kehit-
tämään kulttuuria yhä hienommaksi ja 
monimuotoisemmaksi!
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Teekkarispeksi – yli 150 
tekijän improvisaatiolla 

höystetty 
opiskelijamusikaali

näytteleminen, tanssi 
musiikki, tekniikka
 lavastus, puvustus 

grafiikka, valokuvaus 
markkinointi

 yrityssuhteet...

Kaikille avoimet 
improvisaatio- ja 

tanssikurssit 
syyslukukaudella

 teekkarispeksi.fi

Löydä itsesi – tule 
tekemään 

Teekkarispeksiä

Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläinen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan ja 

opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus ja 
taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 

viikottaisia hengailuiltoja. Tervetuloa mukaan!

oubs.fi
youtube.com/OUBSry

hallitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry
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kokemusta tai osaamista ei tarvitse. 
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Student Union AYY
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AYY Info 
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Aalto-yliopiston ylioppilaskunta 
Aallon opiskelijana Aalto-yliopiston ylioppilaskunta eli AYY on sinun ylioppi-
laskuntasi. AYY kokoaa yhteen noin 17 000 taiteen, muotoilun, kauppatieteen 
ja tekniikan opiskelijaa. Teemme töitä kaikkien jäsentemme hyvinvoinnin var-
mistamiseksi ja kehittääksemme Aallon opetusta ja maailman parasta opis-
kelijan elämää. 

AYY:n jäsenenä sinulla on oikeus lukuisiin ylioppilaskunnan palveluihin ja opis-
kelijaetuihin niin paikallisesti, kuin koko Suomessa. AYY tarjoaa jäsenilleen 
useita palveluita, kuten edullisia opiskelija-asuntoja, vuokrattavia juhlatiloja 
ja edunvalvontaa. Aallon opiskelijana sinulla on myös mahdollisuus osallistua 
toimintaan ja tapahtumiin, joita on AYY:n lisäksi järjestämässä yli 200 AYY:n 
piirissä toimivaa yhdistystä.

AYY numeroina
• noin 17 000 jäsentä
• noin 200 järjestöä ja yhdistystä
• noin 2700 opiskelija-asuntoa

Viestintäkanavat
Löydät kattavan tiedon kaikista AYY:n palveluista ja mahdollisuuksista osoit-
teesta ayy.fi. Kokoamme opiskelijaa koskevan ajankohtaisen tiedon maanan-
taisin sähköpostitse ilmestyvään viikkotiedotteeseemme.

• lähes 50 työntekijää
• 10 täysipäiväistä hallituksen jäsentä
• noin 500 vapaaehtoista
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taisin sähköpostitse ilmestyvään viikkotiedotteeseemme.

• lähes 50 työntekijää
• 10 täysipäiväistä hallituksen jäsentä
• noin 500 vapaaehtoista

Tervehdys Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnasta!

Lämpimästi tervetuloa Aalto-yliopistoon ja erityisesti ylioppilaskuntaasi 
AYY:hyn. Opiskelijaelämä on meille sydämen asia ja me ylioppilaskunnassa 
teemme töitä sen eteen, että pääset kokemaan maailman parasta opis-
kelijaelämää! Päämääränämme on varmistaa, että jokainen opiskelijamme 
viihtyy turvallisessa ja kannustavassa ympäristössä opintojensa ajan.

Edessäsi siintää nyt uusi avoin maailma, joka on pullollaan upeita mah-
dollisuuksia. Kannustammekin sinua olemaan utelias – oppimaan, oival-
tamaan, tutkimaan ja ennen kaikkea nauttimaan ajasta Aallossa. Haas-
teet kuuluvat elämään, ja oman polun löytäminen saattaakin olla joskus 
haastavaa. Älä siis epäröi ottaa meihin yhteyttä, sillä olemme täällä tuke-
massa sinua kaikissa ongelmissa.

Kampuksella nähdään!

AYY:n hallitus ’24
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edustajaksi ja päästä vaikuttamaan 
yliopistossa tehtyihin päätöksiin. 

AYY:n ylin päätöksentekoelin on 
edustajisto, joka valitaan vaaleilla. 
Vaaleissa kaikki AYY:n jäsenet ovat 
äänioikeutettuja ja voivat asettua 
ehdolle. Seuraavan kerran edus-
tajistovaalit pidetään ensi vuonna. 
Edustajiston jäsenet pääsevät päät-
tämään ylioppilaskunnan tavoitteista 
ja linjauksista.

Opiskelijakulttuuri

Vapaaehtoistoiminta, yhdistystoiminta 
ja monenkirjavat tapahtumat ovat 
oleellinen osa aaltolaista opiskelija-
kulttuuria ja Aalto-yhteisöä. Vuoden 
kohokohtina toimivat Wapun ja orien-
taatioviikon tapahtumat, vuosijuhla, 
laskiaisrieha ja monet muut tapah-
tumat.

Tapahtumien taustalla ovat ylioppi-
laskunnan lisäksi vapaaehtoiset, jotka 
toimivat jaostoissa ja toimikunnissa. 
AYY:ssa toimii kuusi jaostoa: Yhteisö-
jaosto Aava, Kampusjaosto, Teekka-
rijaosto, Museojaosto, UO-jaosto ja 
edunvalvonnan johtoryhmä eli tut-
tavallisemmin EduJory. Vapaaehtois-
haku aukeaa loppusyksystä, ja siitä 
tiedotetaan AYY:n viestintäkanavissa. 

Lisäksi AYY:n piirissä toimii yli 200 
yhdistystä, jotka järjestävät toi-
mintaa aina urheilusta musiikkiin ja 
peleistä muihin harrastuksiin. Uudet 
opiskelijat ovat aina tervetulleita 
mukaan yhdistystoimintaan, ja AYY 

Palvelut
Opiskelija-asuminen

AYY omistaa 2700 opiskelija-asun-
toa ja tarjoaa kodin yli 3400 asuk-
kaalle. Asunnot sijaitsevat Otanie-
messä ja Leppävaarassa Espoossa 
sekä monissa kohteissa Helsingissä.
Asuminen AYY:n asunnoissa edellyttää 
AYY:n jäsenyyttä sekä voimassa ole-
vaa asumisoikeutta AYY:n asuntoihin.

AYY:lla on soluasuntoja, yksiöitä, kak-
sioita ja isompia asuntoja. Soluasun-
not tarjotaan pääasiassa uusille opis-
kelijoille ja vaihto-opiskelijoille. Kaikki 
asunnot ovat kalustamattomia ja 
vuokraan kuuluu internet ja vesi. Pyyk-
kituvat ja saunat ovat ilmainen lisä-
palvelu asukkaille.

Voit selailla ja hakea AYY:n asuntoja 
Domo-järjestelmän kautta: domo.ayy.fi. 
Voit lukea tarkemmat hakuohjeet AYY:n 
Asumisen nettisivuilta. Opiskelijana voit 
hakea asuntoa myös Helsingin seudun 
opiskelija-asuntosäätiöltä (HOAS).

Edunvalvonta ja vaikuttaminen

AYY valvoo opiskelijoiden etuja ja 
oikeuksia valtakunnan ja yliopiston 
tasolla ja pitää huolen siitä, että opis-
kelijoiden ääni kuuluu yhteiskunnassa! 
Voit hyödyntää AYY:n edunvalvontaa 
esimerkiksi, jos tenttituloksesi ovat 
myöhässä tai ottaa yhteyttä yhden-
vertaisuusvastaavaan, jos kohtaat 
minkäänlaista häirintää. AYY:n jäse-
nenä voit hakea hallinnon opiskelija-

Opiskelijaedut

Saat käyttöösi digitaalisen tai muo-
visen opiskelijakortin, jolla todistat 
opiskelijastatuksesi (kortin toimittaa 
Frank). Näyttämällä opiskelijakorttiasi 
sinulla on 1.8. alkaen oikeus satoihin 
etuuksiin, kuten Kelan, Matkahuol-
lon ja VR:n etuuksiin ja alennettuun 
opiskelijalounaaseen opiskelijaravin-
toloissa. Myös pääkaupunkiseudun 
julkisen liikenteen opiskelija-alennus 
on käytettävissäsi, kunhan asuinpaik-
kasi on HSL-alueella ja olet päivittä-
nyt matkakorttiisi opiskelijastatuksen 
HSL:n palvelupisteellä tai aktivoinut 
opiskelija-alennuksen HSL-sovelluk-
sessa. Listan kaikista opiskelijakortilla 
saatavista eduista ja alennuksista 
löydät Frankin nettisivuilta frank.fi.

Digitaalinen opiskelijakortti Frank 
App on virallinen opiskelijatunniste, 
jonka voit ladata ja aktivoida käyt-
töösi 1.8. alkaen, kun olet ilmoittautu-
nut läsnäolevaksi yliopistoon ja mak-
sanut AYY:n jäsenmaksun. Voit myös 
lisätä ISIC-lisenssin sekä digitaali-
seen että muoviseen opiskelijakort-
tiin. Lisätietoja eri opiskelijakorteista 
löytyy Frankin sivuilta osoitteesta 
frank.fi.

Jos valitset muovisen opiskelijakortin, 
muista hakea siihen myös lukuvuo-
sitarra AYY:n palvelupisteeltä! Voit 
samalla noutaa myös maksuttoman 
Design Notebookin ja haalarimerkin.

antaa apua, tukea ja neuvoja yhdis-
tyksen perustamiseen ja toimintaan. 
Kannattaa pysyä avoimena eri mah-
dollisuuksille ja tutustua yhdistyksiin 
tulevissa tapahtumissa! 

Opiskelijakulttuurimuseo on laa-
jentanut näyttelyään ja toimin-
taansa kattamaan koko Aalto-yh-
teisön opiskelijakulttuurit – tekniset 
tieteet, kauppatieteet ja taiteiden 
alan. Teekkarikulttuurin lisäksi museo 
esittelee nyt myös Aalto-yliopiston 
kauppatieteiden ylioppilaat KY:n ja 
Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnit-
telun ylioppilaat TOKYO:n historiaa 
ja nykypäivää. AYY:n taidekokoelma 
on myös esillä museon näyttelykoko-
elmissa. Museo sijaitsee osoitteessa 
Jämeräntaival 3A.

Vuokratilat

Asuntojen lisäksi AYY:lla on lukuisia 
sauna-, juhla- ja harrastustiloja, joita 
jäsenet voivat vuokrata. Osa tiloista 
on maksuttomia. Vuokrattavana on 
myös pakettiauto.

Stipendit ja 
projektiavustukset

Voit hakea AYY:lta tai TTE-Rahas-
tolta projektiavustusta kaveriporu-
kalla tai yhdistyksen voimin järjestet-
tävälle projektille. Voit myös hakea 
AYY:n myöntämiä stipendejä.
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Kannattaa pysyä avoimena eri mah-
dollisuuksille ja tutustua yhdistyksiin 
tulevissa tapahtumissa! 

Opiskelijakulttuurimuseo on laa-
jentanut näyttelyään ja toimin-
taansa kattamaan koko Aalto-yh-
teisön opiskelijakulttuurit – tekniset 
tieteet, kauppatieteet ja taiteiden 
alan. Teekkarikulttuurin lisäksi museo 
esittelee nyt myös Aalto-yliopiston 
kauppatieteiden ylioppilaat KY:n ja 
Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnit-
telun ylioppilaat TOKYO:n historiaa 
ja nykypäivää. AYY:n taidekokoelma 
on myös esillä museon näyttelykoko-
elmissa. Museo sijaitsee osoitteessa 
Jämeräntaival 3A.

Vuokratilat

Asuntojen lisäksi AYY:lla on lukuisia 
sauna-, juhla- ja harrastustiloja, joita 
jäsenet voivat vuokrata. Osa tiloista 
on maksuttomia. Vuokrattavana on 
myös pakettiauto.

Stipendit ja 
projektiavustukset

Voit hakea AYY:lta tai TTE-Rahas-
tolta projektiavustusta kaveriporu-
kalla tai yhdistyksen voimin järjestet-
tävälle projektille. Voit myös hakea 
AYY:n myöntämiä stipendejä.



Aalto Ventures Program opettaa kaikkia Aallon opiskelijoita näkemään metsän puilta ja 
löytämään oman juttunsa. Meillä opit ajattelemaan kuin yrittäjä, näkemään ongelmat 

mahdollisuuksina, ja poimimaan joukosta ne, jotka juuri sinä voit ratkaista. Kurssimme ja 
tapahtumamme keskittyvät yrittäjyyteen, kestävään kehitykseen ja hyvinvointiin, ja tarjoavat 

jokaiselle työkaluja paremman tulevaisuuden rakentamiseen — sekä sinulle, että 
planeetallemme. Jonkun täytyy pelastaa ne kukat.

 
Seuraa meitä kuullaksesi lisää!

Tervetuloa Aalto-ylipistoon! Ajastasi 
täällä tulee taatusti hektistä, joten 
muista hidastaa tarvittaessa. Pysähdy 
vaikka nauttimaan kukkien tuoksusta. 
Mikäli oikeita kukkia ei juuri ole 
saatavilla, koeta tätä peliä sen sijaan:
 
Etsi mainitut neljä erilaista kukkaa, ja 
laske kuinka monta kutakin niistä on. 
Laske määrät yhteen 
(a+b+c+d=NUMERO), ja mene 
osoitteeseen avp.aalto.fi/NUMERO, 
jossa sinua odottaa pieni palkinto!

avp.aalto.fi
Aalto Ventures Program

Keskity 
olennaiseen

+

+

+

=

KY is a community of more than 3000
business students, “kylteris”. Our
purpose in the Aalto community is to
cherish our 110-year-old traditions,
uphold KY culture and advocate for our
members. At the campus you can spot
us in our dollar green overalls. 

KY is home for hundreds of volunteers,
who participate actively in KY’s clubs,
subject clubs, subcommittees and
committees. They organize a wide
selection of activities to make sure that
everyone gets the most out of their time
in the university. We have many
traditional events that are also open for
anyone in the Aalto community, such as
the adventure competition Aalto City
Challenge, Hukkaputki pub crawl and KY
Wappu. 

Website: ky.fi
Instagram @ky_1911
TikTok @ky1911_

HELLO FUKSI AND WELCOME
TO AALTO COMMUNITY!

KY - AALTO UNIVERSITY
BUSINESS STUDENTS PROBBA RY

Probba is the Student Association of
Aalto University School of Business,
Mikkeli Campus. All students who study
at Mikkeli campus are members of
Probba, bringing their size to around
240 members.

Website: probba.org
Instagram: probbary
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Sähkötekniikan korkeakoulun 
opiskelijapalvelujen tervehdys

Tervetuloa opiskelemaan Aalto-yliopis-
ton sähkötekniikan korkeakouluun!
Oppimispalveluiden henkilökunta on 
täällä sinua varten työskennellen opin-
tojesi sujuvan edistymisen mahdollista-
miseksi. Tarjoamme opiskelijoille muun 
muassa opintoihin liittyvää neuvontaa 
ja ohjausta muun muassa opiskelumah-
dollisuuksiin ja opintojen suunnitteluun 
liittyvissä asioissa. Yliopisto-opinnot 
aloittaessasi tulet huomaamaan opis-
kelun olevan paljon itsenäisempää kuin 
mihin ehkä olet tottunut lukiossa tai 
muussa edeltävässä koulutuksessasi. 
Tämä ei kuitenkaan tarkoita, että jäisit 
yksin opintoihin liittyvien kysymyksie-
si kanssa, vaan voit aina kääntyä oppi-
mispalveluiden henkilökunnan puoleen! 

Tapaamme orientaatioviikon alkaessa 
maanantaina 26.8. Lisätietoa viikon
ohjelmasta löydät tämän oppaan mu-
kana tulleesta orientaatioviikon aika-
taulusta. Aikataulun löydät myös Aallon 

opiskelijoiden pääasiallisesta tiedotus-
kanavasta Opiskelijan oppaasta (opis-
kelija.aalto.fi) kohdasta: Ohjelmat, 
sivuaineet ja kurssit -> Ohjelmat -> Säh-
kötekniikan kandidaattiohjelma -> Opin-
tojen aikana -> Opintojen aloittaminen. 
Mahdolliset muutokset ja muut yksityis-
kohdat löydät aina Opiskelijan oppaasta 
edellä mainitun polun takaa. Orientaa-
tioviikon aikana kuulet lisää opinnois-
ta ja opiskelumahdollisuuksistasi sekä 
opintojen suunnittelusta. Tapaat myös 
uudet opiskelukaverisi, akateemisen oh-
jaajasi sekä osan opettajista. Uudet opis-
kelijat jaetaan noin 10 hengen ryhmiin, 
joista jokaista ohjaa useampi vanhempi
opiskelija eli ISOhenkilö. Jokaiselle ryh-
mälle on myös opetushenkilökunnasta
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nimetty oma akateeminen ohjaaja. Hän 
on tukenasi, kun pohdit opintoihisi liitty-
viä tavoitteita ja valintoja, tai kun sinul-
la herää kysymyksiä alaan tai tutkimuk-
seen liittyen. Kuten oppimispalveluihin, 
myös häneen voit olla yhteydessä opin-
tojesi aikana.

	 Opintojen alku on usein kiireis-
tä ja jännittävää aikaa. Olemme kerän-
neet Aallon kaikille uusille opiskelijoille 
yhteisen orientaatiomateriaalin MyCour-

ses-nimiselle verkkoalustalle. Materiaa-
lin avulla pääset tutustumaan opiskelun 
aloittamiseen ja opintojen perusasioi-
hin liittyviin asioihin, keskeisiin IT-työ-
kaluihin ja -järjestelmiin sekä opiskeli-
joiden eri tukipalveluihin. Tarkoituksena 
on, että materiaali mahdollistaa opinto-
jen sujuvan aloittamisen, ja kannustam-
me vahvasti tutustumaan materiaaliin 
ennen orientaatioviikon alkamista. Lin-
kin materiaaliin löydät tämän oppaan 
mukana tulleesta materiaalista.

Tavataan orientaatioviikolla!

Aurinkoisin terveisin
Sähkötekniikan korkeakoulun oppi-
mispalveluiden väki
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Att studera på svenska vid Aalto

EXAMENS- OCH UNDERVISNINGSSPRÅK
Examens- och undervisningsspråk

Vid Aalto-universitetet är examens- och undervis-

ningsspråken finska, svenska och engelska, föru-

tom vid Handelshögskolan (BIZ), där examens- 

och undervisningsspråken är finska och engelska.

RÄTT ATT ANVÄNDA SVENSKA I STU-
DIERNA (GÄLLER EJ BIZ-SKOLAN)

Alla studerande har rätt att både skriftligen och 

muntligen använda svenska i tentamina, semina-

rier, övningsarbeten, rapporter, avhandlingar och 

övriga studieprestationer. Ämbetsspråket vid uni-

versitetet är finska. Du har ändå rätt att använ-

da svenska och få betjäning på det språk som du 

själv använder. Information, service och handled-

ning gällande studierna kan fås på svenska. Ifall 

du önskar få tentamensuppgifterna på svenska 

bör du diskutera detta med den ansvariga lära-

ren minst två veckor före tentamen.

UNDERVISNING PÅ SVENSKA
Svenskspråkig undervisning erbjuds främst inom 

det teknisk-vetenskapliga området. Kurserna är 

främst grundkurser och språkkurser för svensks-

pråkiga. Dessutom ordnas ett gemensamt svens-

kspråkigt kandidatseminarium för teknologie 

kandidatexamen.

FAKTA OM SVENSKAN VID AALTO

•	 Aalto-universitet är enligt lag 
tvåspråkigt.

•	 Universitetet ansvarar för att ett 
tillräckligt antal diplomingenjörer 
och konstmagistrar med kunska-
per i svenska utbildas för landets 
behov.

•	 Undervisning ges på svenska 
främst på kandidatnivå.

•	 Du har alltid rätt att använda 
svenska i skriftliga och muntli-
ga studieprestationer (gäller ej 
Handelshögskolan).

•	 Det finns ca 1 000 svenskspråkiga 
studerande vid Aalto varav majo-
riteten studerar vid de tekniska 
högskolorna. Ett tiotal lärare un-
dervisar på svenska.

•	 Teknologföreningen (TF) är den 
svenskspråkiga nationen vid Aal-
to för alla som är svenskspråkiga 
eller har ett intresse för svenskan.

•	 De Nordiska utbytesprogram-
men ger dig goda möjligheter att 
avlägga en del av dina studier i ett 
annat nordiskt land.

KONTAKTUPPGIFTER:
Studerandeservice på svenska 
studieplanerare Pia Rydestedt

tfn. 050 560 8378 
e-post: pia.rydestedt@aalto.fi

telegram: @piarydestedt 
Otsvängen 1, rum Y199a
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Hei, uusi sähköläinen!

Kohta pääset aloittamaan opintosi. Edessä 

on monenlaisia uusia ja vaikeitakin asioita. On-

neksi et ole yksin niitä ratkomassa. Ensinnä-

kin kanssasi opinnot aloittaa melkoinen joukko 

muita opiskelijoita. Kurssikavereiden kanssa voi 

ja kannattaakin pohtia, mitä se luennoitsija tar-

koittikaan, tai miten löytää edullinen asunto. Ja-

kamalla ahdistus lievenee ja ilo moninkertaistuu. 

Opiskelijoiden lisäksi yliopistolla myös työskente-

lee iso joukko ihmisiä, jotka voivat auttaa erilaisis-

sa asioissa. Kandiopintojen ajaksi sinulla on oma 

opettaja, jota kutsutaan akateemiseksi ohjaajak-

si. Tapaat akateemista ohjaajaasi kolmen ensim-

mäisen vuoden aikana sekä ryhmätapaamisissa, 

että kahdestaan. Voit jutella omasta henkilökoh-

taisesta opintosuunnitelmastasi, kysyä mielipi-

dettä urapolusta ja työnäkymistä tai saada vink-

kejä ajanhallintaan. Jokainen ohjaaja on oma 

persoonansa ja ohjauskin voi olla hiukan erilaista, 

mutta kaikilla ohjaajilla on vuosien kokemus yli-

opistomaailmasta ja elämästä yleensäkin. Kaik-

kea hän ei tiedä eikä osaa, siksi hän tarvittaessa 

ehdottaa yhteydenottoa muihin ammattilaisiin, 

kuten kandiohjelman suunnittelijaan, opinto-oh-

jaajaan tai opintopsykologiin. Osa akateemisen 

ohjauksen ryhmistä on samoja kuin killan fuksi-

ryhmät, osa on poimittu useasta fuksiryhmästä 

kielen tai pääaineen perusteella. Tarkoitus siis on, 

että tunnet ainakin osan ryhmäläisistä jo fuksi-

ryhmästäsi. Kannattaa hyödyntää akateeminen 

ohjaus ja tutustuminen paremmin ainakin yh-

teen koulumme opettajaan. Huolehdi asioista-

si, mutta älä huolestu, sillä yhdessä selviydym-

me vaikeistakin pulmista. Tervetuloa yliopistoon!

terveisin

Antti Ojapelto

akateemisen ohjauksen koordinaattori

Hej, en ny elstudent!

Snart ska du börja dina studier. Du har olika 

nya och också svåra saker framför dig. Lyckligt 

är du inte ensam. Flera andra studerande börjar 

studierna med dig – det lönar sig att fundera till-

sammans vad det egentligen var som föreläsaren 

menade, eller hur man hittar en bostad. Vid uni-

versiteten jobbar också flera människor, som kan 

hjälpa dig med olika saker. Under kandidatstu-

dier har du en egen lärare, som kallas en akade-

misk handledare. Du ska träffa din akademiska 

handledare under dina tre första år i både grup-

pmöte och ensam. Du kan prata om din person-

liga studieplan, fråga åsikt om dina karriärönskor 

eller få tips för tidsplanering. Varje handledare 

har sin personlighet och handledningen kan va-

riera, men alla handledare har flera år erfarenhet 

om universitetlivet och om livet i allmänhet. In-

gen kan allt, så handledaren kan rekommendera 

kontakt med andra professionell, liksom planera-

ren av kandidatprogrammet eller en studiepsy-

kolog. Några akademiska handledningens grup-

per är samma som gillenas phuxgrupper, några 

är samlade från flera grupper på grund av språ-

ket eller huvudämnet. Meningen är att du känner 

mindestens några gruppmedlemmar via phux-

gruppverksamhet. Det lönar sig att utnyttja aka-

demisk handledning och att känna bättre min-

destens en lärare i detta universitet. Ta hand om 

dina saker, men bli inte bekymrad, för vi ska kla-

ra oss tillsammans. Välkommen till universitetet!

med vänliga hälsningar,

Antti Ojapelto

koordinatorn av akademiska handledningen

Akateeminen ohjaus

Opinnot



T u t k i n t o r a k e n n e
Vai että on sitä opiskelemaan lähdetty? Katsotaanpas vähän, mitä kaikkea 
saatte seuraavan viiden tai hieman useamman vuoden aikana opiskella!

YHTEISET PERUSOPINNOT 
•	 70 opintopistettä

•	 Matematiikkaa, fysiikkaa, ohjelmointia
•	 Myös kieliopintoja ja pöhinää

•	 Kaikille ELECin opiskelijoille yhteisiä ja pakollisia kurs-
seja, jotka toimivat perusteena omalle pääaineelle

PÄÄAINEOPINNOT
•	 60 opintopistettä 

•	 Sähköä ja elektroniik-
kaa hyvin laaja-alaisesti

•	 Sisältää kandityön 
(laajuus 10 op)

SIVUAINE
•	 Vähintään 25 op

•	 Voi olla lähes mikä vaan!

VAPAASTI VALITTAVAT
•	 25 op itse valittuja kursseja

•	 Toinen sivuaine korvaa

Yhteiset perusopinnot sisältävät muutaman matikan- ja fysiikankurssin, joi-
ta pääset jo heti alussa testailemaan! Sen lisäksi sieltä löytyy yleisiä pakollisia 
kursseja, kuten toisen kotimaisen kielen ja vieraan kielen (yleensä englanti) 
suorittaminen. Nämä ovat myös ASn ja Inkubion opiskelijoille pakollisia.

Pääaineopinnot sisältävät taas enemmän elektroniikka ja sähkötekniikkaa, 
kuten arvata saattaa. Nämä kurssit alkavat jo ensimmäisessä periodissa ja jat-
kuvat läpi kandivaiheen!

Sivuaineeksi voi ottaa melkein mitä tahansa. Lista on pitkä, mutta suosittu-
ja ovat tuotantotalous, tietotekniikka ja matematiikka. Ne ovatkin yleishyödyl-
lisiä, mutta kannattaa valita sivuaine omien mielekiinnon kohteiden mukaan!

Vapaasti valittavien kurssien kohdalle on mah-
dollista suorittaa 25 opintopisteen edestä vapaa-
valintaisia kursseja. Toisena vaihtoehtona on suorit-
taa toinen sivuaine! Oma opintosuunnitelma voi olla 
juuri sinun itsesi näköinen.

		  Lisää tietoa opinnoista löytyy täältä:
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T u t k i n t o r a k e n n e
1. PERIODI

2.9. - 13.10.2024
Arviointi 14. - 18.10.

2. PERIODI
21.10. - 1.12.2024

Arviointi 2. - 6.12.

3. PERIODI
6.1. - 16.2.2025

Arviointi 17. - 21.2.

4. PERIODI
24.2. - 6.4.2025

Arviointi 7. - 13.4.

5. PERIODI
14.4. - 1.6.2025

Arviointi 2. - 6.6.

Kevätloma 17.4. - 23.4.2025

Syksyn aikana tulet käymään todennä-
köisesti seuraavanlaisia kursseja:

•	 Matriisilaskenta
•	 Differentiaali- ja integraalilaskenta 1
•	 Mekaniikka
•	 Ohjelmointi 1 TAI Ohjelmoinnin pe-

ruskurssi Y1
•	 Johdatus opiskeluun Sähkötekniikan 

kandidaattiohjelmassa
•	 Piirianalyysi 1
•	 näiden lisäksi on mahdollista suorit-

taa esimerkiksi kielikursseja, mutta 
muistakaa myös huolehtia omasta 
jaksamisesta!

Lukuvuosi jakautuu viiteen periodiin. 
Periodi on yleensä kuusi viikkoa, minkä 
jälkeen alkaa tenttiviikko. Viides periodi 
on hieman erilainen, sillä se on ns. mo-
nimuotoperiodi, joka kestää viikon vä-
hemmän. Sen aikana opetus saatetaan 
toteuttaa eri tavoin, esim. projektikurs-
seina, mutta jotkut kurssit myös jatkuvat 
neljännestä periodista viidenteen (tulet 
huomaamaan tämän jo fuksivuonna). 

Viidennen periodin aikana mones-
ti alkaa myös kesätyöt, joten kannat-
taa harkita miten paljon tahtoo opiskel-
la silloin.

Neljännen periodin aikana on ke-
vätloma, joka osuu pääsiäisen kohdal-
le. Kannattaa käyttää tämä aika lepää-
miseen, sillä kevät saattaa olla hyvin 
kiireinen! 

Jos opinnot tuntuvat liian raskailta, 
kannattaa ottaa yhteyttä ELECin opis-
kelijapalveluihin. He osaavat auttaa esi-
merkiksi kurssien ajoittamisessa.

Tämän QR-koodin takaa löydät tietoa 
erilaisista opiskelijoiden tukipalveluista, 
mitä yliopisto tarjoaa. Sieltä löytyy myös 
tietoa YTHS:stä ja esimerkiksi Unisportin 
toiminnasta.
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DOMINANTE
Avoimet harjoitukset & pääsykoepäivät 
järjestetään syyskuun alussa, tsekkaa 
päivämäärät kuoron nettisivuilta!

Anna Savola
TG @annasensoida
anna.i.savola@aalto.fi

Saara-Kaisla Kangas
@saarakaisla
saara-kaisla.kangas@aalto.fi

Varaa koelauluaikasi
Dominanten fuksivastaavilta

L A U L A M A L L A  M A A I L M A L L E

www.dominante.fi  
#dominantechoir

dominante_rekry2024_B5_pysty.indd   1 27.4.2024   13.24.22
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VIKAT 
VINKIT



Eka viikko
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Vikat vinkit

Ensimmäinen viikko, eli orientaatioviikko, on varattu täysin uusien opis-
kelijoiden perehdyttämiseen. Kurssit alkavat siis vasta seuraaval-

la viikolla. Mitään lomailua ei kuitenkaan ole tiedossa, vaan orientaa-
tioviikko tarjoaa kattavan informaatiopaketin opiskelusta ja tutustut 

samalla uusiin koulukavereihin. Orientaatioviikko kannattaa vara-
ta kokonaan kalenterista, sillä ohjelmaa riittää jokaiselle päivälle.

Liittymällä fuksikurssinne Telegram-ryhmään, saat kaiken tiedotuksen kätevästi 
suoraan puhelimeesi! Sinne tulee tietoa esimerkiksi viime hetken muutoksista, jo-
ten suosittelemme vahvasti sinne liittymistä!

Orientaatioviikolla on luvassa seuraavanlaista ohjelmaa paikan päällä 
mahdollisesti ulkona tai jopa koulun sisätiloissa:
•	 Tutustutte omiin fuksiryhmiinne ja ISOihinne ja tulette 

tapaamaan meidät eli sinun fuksikapteenisi.
•	 Korkeakoulu järjestää infotilaisuuksia opinnoista, opiskelijoiden pal-

veluista ja muista tärkeistä aiheista. Lisäksi kannattaa käydä tutustu-
massa orientaatioviikon ohjelmaan opiskelijan oppaassa.

•	 Pääsette tutustumaan Otaniemeen.
•	 Tehdään teille omat lukujärjestykset.
•	 Teekkarielämää-luento, missä käsitellään laajasti 

teekkarikulttuurin eri ulottuvuuksia.

Tämä takana 
näkyvä rakennus, 

Maarintie 8 (tuttavallisem-
min TUAS-talo), on säh-

köteekkareiden kotirakennus, 
sillä täällä sijaitsee rakas kil-

tiksemme! Monen kurssin 
luennot tai laskarit ovat 

myös täällä.



Vikat vinkit
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No mitäs kaikkea muuta tämän viikon aikana sitten tarkalleen ehditään tekemään? 

MAANANTAI: Haalarigaala ja Varauksen Purku, jossa pääsee tutustumaan vielä pa-
remmin uusiin fuksikavereihin ja muihin kiltalaisiin. Lisäksi saatte uudet puhtaan-
valkoiset haalarinne!
TIISTAI: SIKnik! Hyvä hetki tutustua kiltalaisiin, rentoutua edeltävän yön jäljiltä ja 
vaikka grillailla!
KESKIVIIKKO: Aamupäivällä tehdään kurssi-ilmoittautumiset ja illalla Otasuun-
nistus, eli loistava mahdollisuus tutustua Otaniemen lukuisiin harrastekerhoihin ja 
usein täältä kertyy myös paljon haalarimerkkejä ommeltavaksi.
Ilo ei lopu suinkaan siihen, vaan illalla päästään jatkoilemaan muiden Otasuunnis-
tajien kanssa!
TORSTAI: Aalto Welcome Fair! Myöhemmin päivällä on SIKASFUN, jossa pääsee 
tutustumaan läheiseen Automaatio- ja systeemitekniikan kiltaan rentojen pelien 
parissa!
PERJANTAI: Todella tärkeä päivä! Perinteinen köydenveto Koneinsinöörikillan fuk-
seja vastaan. Sen jälkeen  kun konefuksit ovat saaneet maistaa ruohoa, on kiltojen 
hallitusten aika taistella keskenään. Häviävän killan puheenjohtaja pääseekin puli-
koimaan Ossinlammen suloisessa aallokossa, minkä jälkeen on aika suunnata koh-
ti Kaukkareita, orientaatioviikon lopetusbileitä!

Mikäli sinulla on mitä tahansa kysymyksiä orientaatioviikon aikataulun suhteen, voit 
laittaa milloin vain viestiä meille! Vastaamme mielellämme ja ongelmatilanteissa 
löydetään varmasti hyvä ratkaisu tilanteeseen kuin tilanteeseen.

Nyt otaniemeen 
pääsee myös 

Raide-Jokerilla eli 
Otamadolla



Vikat vinkit

•	 Ilmoittaudu läsnäolevaksi lukuvuodelle.

•	 Maksa korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksu ajoissa Kelalle.

•	 Hae ajoissa opintotukea ja asumistukea.

•	 Hae ajoissa asuntoa esim. AYY:ltä tai HOAS:lta.

•	 Hanki opiskelijakortti (fyysinen tai sähköinen).

•	 Hanki HSL-kortti, lisää hsl.fi

•	 Selvitä kulkuyhteys Otaniemeen.

•	 Osta haalarit ja laulukirja. Tarkemmat ohjeet oppaan lopussa!

•	 Liity Telegram-ryhmiin (s. 5) TODELLA TÄRKEÄ!!

•	  Vieraile killan nettisivuilla sahkoinsinoorikilta.fi

•	 Varaa kalenterista 17.8. ja saavu Varaslähtöön!

TO DO -lista
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Vikat vinkit

HOW TO DO -lista
•	 Lukuvuosi-ilmo tehdään Oma Opintopolussa, viimeistään 31.7.!!! Samalla mak-

setaan AYY:n jäsenmaksu (pakollinen)

•	 Kelan terveydenhoitomaksu maksetaan OmaKelassa, viimeistään 30.9.!!! Tämä 

oikeuttaa sinut käyttämään YTHS:n palveluita

•	 Hae asumis- ja opintotukea asap, sen voit tehdä helposti OmaKelassa

•	 Opintolainaa voit hakea oman pankkisi kautta, he osaavat varmasti auttaa!

•	 Hae asuntoa heti, suositeltavaa on hakea mahdollisimman monta! Soluasunnot 

ovat oikeasti tosi hyvä vaihtoehto, vaikka moni saattaa niistä pelotellakin

•	 Opiskelijakortin voit hankkia Frank Appin kautta aikaisintaan 1.8.

•	 Kysy, jos jokin on epäselvää tai jännittää liikaa

•	 Muista nauttia loppukesästä ja levätä ennen syksyä!
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Otaniemi-Suomi
Otaniemessä kuulee välillä todella omituisia sanoja ja kirjainyhdistelmiä. 

Tässä muutamia yleisimpiä, joilla pääset varmasti vauhtiin keskusteluissa.

A 
A Bloc - Kauppakeskus, jossa on 
mm. Alko, apteekki, ruokapaikkoja 
ja ruokakauppoja. Samassa raken-
nuksessa on Väre.
A Blanc - Vuoden paras jäynä
Aalto-sali - Kandidaattikeskuksen 
toisessa kerroksessa, Amfin alla 
sijaitseva suuri luentosali
Aava - Aalto-yhteisjaosto, jonka 
tavoitteena on tuoda yhteen
Aalto-yliopistossa opiskelevat eri 
alojen opiskelijat
AK - Arkkitehtikilta
Akateeminen vapaus - Luennoilla 
ja laskareissa ei ole läsnäolo- 
pakkoa
Akateeminen vastuu - Oppiminen 
on omalla vastuullasi
Alko - Valtion alkoholimonopoli. 
Lähin löytyy A Blocista.
Alumni - Oppilaitoksessa aiemmin 
opiskellut henkilö - Aallossa
yleensä vähintään tekniikan 
kandidaatti
Alvari - 1. Alvar Aalto 2. Kandidaat-
tikeskuksen ruokala 3. Kandidaat-
tikeskuksen takana oleva aukio
Amfi - Alvarin aukiota hallitseva 
ulkoteatteri
ARTS - Aalto-yliopiston taiteiden ja 
suunnittelun korkeakoulu
AS - 1. Automaatio- ja sys-
teemitekniikan kilta 2. Aivan Sama
Assari eli Assistentti - 
opetustoiminnassa avustava 
tieteenharjoittaja
Athene - Informaatioverkostojen 
kilta
AYY - Aalto-yliopiston ylioppilas-
kunta: toimii opiskelijoiden
edunvalvojana ja järjestää 
tapahtumia
B
BIZ - Aalto-yliopiston kauppa-
korkeakoulu
BP - Beer Pong, hauska pallopeli
C
CHEM - Aalto-yliopiston kemian 
tekniikan korkeakoulu
D
DG - Data guild
DI - Diplomi-insinööri, teekkarin 

tulevaisuuden haave
Dipoli - Aallon päärakennus, 
Entinen kongressikeskus
Dominante - Teekkarilähtöinen 
sekakuoro
Domo - AYY:n asunnonhakupalve-
lu, löytyy osoitteesta domo.ayy.fi
Dösä - Bussi, HSL, näillä pääsee 
kaikkialle
E
EKAK - Elektroteknologsektionens 
Kalle Anka Kommitté, nopeita 
kaljanjuojia Ruåtsista
ELEC - Aalto-yliopiston 
sähkötekniikan korkeakoulu
ENG - Aalto-yliopiston Insinööri- 
tieteiden korkeakoulu
ESO - Eteläsuomalainen osakunta, 
SIK:n ystävyysosakunta HYY:ssa
Excursio = Excu = XQ. Hyöty- ja 
huviretki teollisuuden kohteisiin.
Pidempiä reissuja ovat Kotimaan 
Pitkä ja Puolipitkä, sekä FXQ
F
FK - Fyysikkokilta
FTMK - Fuksitoimikunta. Kiltojen, 
osakunnan ja korkeakouluyhdistyk-
sen fuksikapteeneista sekä fuksi-
majurista muodostuva elin, joka on 
vastuussa fuksikasvatuksesta.
Fuksi - Ensimmäisen vuoden 
opiskelija; fuksius kestää 
seuraavaan järjestettävään  
Wappuun saakka, jolloin fukseista 
tulee teekkareita
Fuksikapteeni - Vastuussa oman 
kiltansa fuksien vastaanotosta
ja teekkarikasvatuksesta. Heidän 
puoleen voi aina kääntyä, jos
jokin asia askarruttaa mieltä.
Fuksimajuri - Otaniemen fuksiasi-
oiden ja kaikkien fuksikapteenien
jefe. Päättää Wapun järjestämis-
estä.
Fuksipistekortti - Vihkonen, johon 
kerätään fuksipisteitä
Fuksipiste - Jokaisesta teekkariu-
teen liittyvästä asiasta annettava
piste, joilla pitää ansaita teek-
karilakki Wappuun mennessä
Fuksiryhmä - ISOhenkilöiden 
vetämä ryhmä fukseja, jonka 
kanssa tutustutaan teekkariuteen 

ja opiskeluun
Fuksisitsit - Sinun todennäköisesti 
ensimmäiset sitsisi.
G
Gorsu - Sauna JMT 5A:n kivijalassa
Gravitaatio - AYY:n järjestämät 
bileet laskiaistiistaina
H 
Haalarit - Opiskelijan tunnus ja 
edustusasu. Sähköinsinöörikillan 
haalarit ovat puhtaan valkoiset.
Hervanta - Tamperelaisten omalaa-
tuinen versio Otaniemestä
HOAS - Helsingin seudun opiskeli-
ja-asuntosäätiö
HOPS - Henkilökohtainen opinto-
suunnitelma
HSL - Helsingin seudun liikennelai-
tos. Osoitteesta reittiopas.fi
löytyy bussien, ratikoiden, pai-
kallisjunien ja metron aikataulut
Humpsvakar - Den roliga 
teknologorkestern Humpsvakar
HYY - Helsingin yliopiston yliop-
pilaskunta
Hymni - Teekkarihymni, lauletaan 
aina keskiyöllä
I
IK - Rakennusinsinöörikilta eli 
Raksa
Inkubio - Bioinformaatioteknolo-
gian opiskelijoiden kilta
IRC eli irkki - Internet Relay Chat, 
fossiili menneisyydestä
ISOhenkilö - Vanhempi tieteenhar-
joittaja, joka tutustuttaa
fuksiryhmänsä Otaniemen opis- 
kelijaelämään sekä opiskeluun
Aalto-yliopistossa
ISOvastaava - ISOhenkilöistä 
vastaava killan toimihenkilö, tänä 
vuonna Auli
Itäinen satamakaupunki - Helsinki
J 
Jaos - Killan sisällä toimii erilaisia 
jaoksia, joiden tarkoituksena
on hauska harrastetoiminta
JMT eli Jämeräntaival - Teek-
karikylän Route 66. Campuksemme 
sykkivä aortta, poikamieskylän 
valtaväylä.
Jodel - Anonyymii chattipalvelu, 
jonka sisältöön ei kannata luottaa. 

Nykypäivän ylilauta.
Julkku - Parillisina vuosina 
julkaistava wappulehti
Juotos - SIK:n laulukirja
Jämeräpartainen Insinööri - Teek-
karien toimia vahtiva myyttinen 
auktoriteetti
Jäynä - Hyvällä maulla ja pilke 
silmäkulmassa tehty kepponen,
jonka tarkoitus on ilahduttaa niin 
jäynääjiä kuin jäynän kohdetta
K 
Kandidaattikeskus - Otakaari 1. 
Täällä tapahtuu suurin osa
ensimmäisen vuoden opiskeli-
joiden opetuksesta. Tunnettu myös 
nimellä päälafka.
Kattosauna - JMT 3A:n ylimmässä 
kerroksessa sijaitseva saunatila
Keto - AYY:n keskustoimisto, sijait-
see osoitteessa Otakaari 11;
sisältää mm. palvelupisteen ja 
asuntotoimiston
KIK - Kyseenalainen vi-
estintäpalvelu
Kilta - Saman tutkinto-ohjel-
man opiskelijoiden yhdistys, eli 
ainejärjestö
Kiltahuone eli Kiltis - Loistava 
paikka tavata kavereita ja viettää
aikaa. Kahvia, teetä, tietokoneita, 
lehtiä, sohvia, pelejä...
KK - Kemistikilta
KTH - Kungliga Tekniska högsko-
lan, serkkumme Tukholmassa
KY - Aalto-yliopiston 
kauppatieteiden ylioppilaat
Kylteri - Kauppakorkeakoulun 
opiskelija
Kyykkä - Vanha karjalalainen 
perinnepeli, jonka teekkarit ovat 
ottaneet omakseen.
Köydenveto - Silloin tällöin 
tarpeellinen voimasuhteiden 
ratkaisemiseen. Tapa muuttaa 
KIKkiläisten haalarit vihertäviksi 
syksyisin.
L
Lafka - Korkeakoulun osasto tai 
rakennus, esim. päälafka
LL, Lakinlaskijaiset - 30.9. AYY:n 
järjestämät bileet, joissa teek-
karilakit lasketaan talvilepoon.
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Vikat vinkit



Laskarit - Laskuharjoitukset tai 
laskuharjoitustehtävät; kurssiin
kuuluva tilaisuus jossa lasketaan 
assarin tai luennoitsijan johdolla 
tehtäviä
Lukkari - Laulunjohtaja, joka 
ylläpitää tunnelmaa ja aloittaa
lauluja sitseillä
Länsimetro - Kivenlahteen asti jat-
kettu metronpätkä, joka pysähtyy 
myös Otaniemessä. Ehkä helpoin 
tapa päästä itäiseen satamakau-
punkiin.
M 
Maari - Maarintalo, Otaniemeläin-
en rakennus joka on täynnä
tietokoneluokkia ja opiskelutiloja, 
auki 24/7
Matkakortti - Muoviläpyskä, 
johon voi ladata aikaa tai arvoa, 
jotta pääsee kulkemaan julkisilla 
kulkuvälineillä. Toimii myös kulku-
korttina koulun tiloissa.
MK - Maanmittarikilta
Mursu - Kauppakorkeakoulun fuksi
MyCourses - Tietojärjestelmä, 
jonka avulla hallitaan kurssien 
aikataulua sekä opiskelumate-
riaalia
N 
Niemennokka eli Niemen kärki 
- Luonnonkaunis virkistysalue 
Servinniemen kärjessä, nuotioita 
ja makkaraa
Niemi - Otaniemi, Otaonnela
Noppa - Opintopiste tai peliväline
Nude - Alasti, nakuna
NuDe - Nuoret Designerit
O 
Oikosulku - Huono juttu
sähkötöissä
Oikosulku - SIK:n fuksibileet
Oltermanni - Killan yhdyshenkilö 
korkeakouluun; tunnetaan myös 
juustomerkkinä
Opiskelijakulttuurimuseo - 
Teekkari- ja opiskelijakulttuurista 
kertova museo JMT 3:n kivijalassa
Opiskelijanumero - Saat omasi 
viimeistään syksyllä aloittaessasi 
opinnot. Tulet tarvitsemaan sitä 
aina ja kaikkialla. Opettele ulkoa.
Opiskelijan opas - Hyödyllinen 
nettisivu juuri sinulle!
Opintoneuvola - Auttaa opintoihin 
liittyvissä ongelmissa
Opintopiste - Opintosuoritusten 
kvantitatiivinen määre uudessa
tutkintorakenteessa.
Opiskelijakortti - Monessa 
paikassa hyödyllinen läpyskä, jolla 
todistat olevasi opiskelija. Nykyään 

myös sähköisenä.
Osakunta - Otaniemen ainoa 
osakunta on TF; Helsingin Yliopis-
ton puolella taas näitä on lukuisia
Ossi Törrönen - Legendaarinen 
kunniateekkari (1915-2009), jonka
mukaan on nimetty muun muassa 
lampi ja talo
Ossinlampi - Teekkarikylän 
päätepysäkkiä lähellä sijaitseva 
pieni lampi
Ossinsauna - Saunatila Ossinlin-
nassa, eli Otakaari 18:ssa
Otahalli - Otaniemessä sijaitseva 
urheilukeskus
P 
Palvelupiste - AYY:n toimisto, 
josta saat mm. asuntosi avaimen ja 
opiskelijakortin
(P)erhekylä - Teekkarikylän Servin 
Maijan Tien puoleinen osa
Phuxivator - TF:n fuksikapteeni
pikojoule - Häviävän pieni määrä 
energiaa
pikoJoule - SIK:n pikkujoulusitsit
PJK - Puunjalostajakilta (lausutaan 
Puujiikoo)
PK - Polyteknikkojen kuoro
PO - Polyteknikkojen orkesteri
Poli - Historiasta periytyvä nimi 
TKK:lle
Pomppa - lappeen Rantalainen 
perinnepallopeli
PoTa - Potentiaalin Tasaus, eli 
SIK:n vuosijuhla
Prodeko - Tuotantotalouden 
opiskelijoiden kilta
Prujaaminen - Luentomuis-
tiinpanojen, laskareiden yms. 
kopioiminen
(ei kovinkaan suositeltava 
opiskelutapa)
Pruju - Opintomoniste, kurssin 
oheismateriaali tai yleisesti
mikä hyvänsä mallivastaus
PT - Prosessiteekkarit ry, Kemian 
tekniikan opiskelijoiden
korkeakouluyhdistys
R
Raide-Jokeri - pikaraitiotie jota 
pitää muistaa varoa
Rantsu - Rantasauna, sijaitsee 
JMT:n varrella JMT 5:n ja 7:n 
takana meren rannalla
Ratikka - Raitiovaunu, kutsutaan 
myös sporaksi
Rekursio - katso s.69
Ruoskapeli - Pisk Mig Hårdt!!!:n 
aikana suoritettava aktiviteetti
RWBK - Retuperän WBK, uudempaa 
ranskalaista torvimusiikkia esittävä 
legendaarinen Teekkaripalomies-

soittokunta
S
Sauli - Fuksikapteenisi (sairaan 
nopee)
SCI - Aalto-yliopiston 
perustieteiden korkeakoulu
Secureprint - Koulun tarjoama 
verkkotulostin
Sillis - Silliaamiainen, joka järjest-
etään suurien juhlien seuraavana 
aamuna
SIK - Sähköinsinöörikilta, meidän 
oma rakas kilta <3
SISU - Tietojärjestelmä, jonka avul-
la hallitaan omia opintosuorituk-
sia, ilmoittaudutaan kursseille 
sekä tentteihin ja suunnitellaan 
opintoja
Sitsit - Akateemiset pöytäjuhlat, 
joihin kuuluu oleellisena osana 
laulaminen
SK - Servinkuja 
SMT eli Servin Maijan Tie - 
(P)erhekylän valtaväylä
Smökki eli Servin Mökki - JMT:n 
alkupäässä sijaitseva rakennus 
(JMT 2-4). Lukemattomien juhlien 
pitopaikka
Speksi - Humoristinen 
laulunäytelmä, jossa yllättävät 
juonenkäänteet ja improvisaatio 
ovat arvossaan. Spekseihin kuuluu 
myös vuorovaikutus yleisön kanssa
Sähköpäivät - Kerran vuodessa 
järjestettävä Suomen sähkökiltojen 
tapahtuma; järjestetään tänä 
vuonna Vaasassa!
SYL - Suomen ylioppilaskuntien 
liitto, poliittisempi kattojärjestö 
kaikille ylioppilaskunnille
T 
Teekkari - Vähintään vuoden 
opiskellut tekniikan ylioppilas, jol-
la on oikeus käyttää teekkarilakkia
TG eli Telegram - ks. Fuksioppaan 
sivu 71
TJ eli Teekkarijaosto - AYY:n 
jaosto, joka vastaa ylimpänä 
teekkareihin liittyvistä asioista
Teekkarikylä - JMT:n, SMT:n, 
Otakaaren sekä Otarannan 
asunnot; paikka, jossa teekkarin on 
mukava asua
Teekkarilakki - Kaunis kuusikul-
mainen viehättävällä tupsulla 
ja ylioppilaskunnan kokardilla 
varustettu kesälakki
Teekkarispeksi - Alayhdistys, 
joka tuottaa häkellyttävää 
näytelmäkulttuuria vuodesta 
toiseen
TEK- Tekniikan Akateemisten 

ammattiliitto
Tempaus - teekkareiden järjestämä 
spektaakkeli, jolla pyritään kiin-
nittämään suuren yleisön huomio 
johonkin yhteiskunnalliseen 
seikkaan. Tapahtuu noin 5. vuoden 
välein.
TerasSIK - 100-vuotiaan SIK:n 
kunniaksi rakennettu terassi 
Ransun edustalla
TF - Teknologföreningen, ruot-
sinkielinen osakunta
TiK - Tietokilta
TKK - Edesmennyt Teknillinen 
Korkeakoulu
TKY - Edesmenneen Teknillisen 
Korkeakoulun ylioppilaskunta
Toimisto - Pöhinäcenter, Killan 
toimisto kiltahuoneella. Sieltä
käsin hallitus ja toimihenkilöt 
pyörittävät killan toimintaa.
TOKYO - Aalto-yliopiston 
Taideteollisen Korkeakoulun 
opiskelijajärjestö
Tupsufuksi - Ensimmäistä vuotta 
lakkinsa omistava teekkari
Täffä - TF:n rakennus Dipolin 
vieressä, joka toimii osakuntatoi-
mintakeskuksen lisäksi ruokalana, 
oikealta nimeltä Urdsgjallar
Töpsölakki - Sähköfuksien oma 
fuksilakki
U
Ullis - Ullanlinnanmäki, jonka 
maastoon Wappuna ja Laskiaisena
saapuu hillittömät määrät 
opiskelijoita ja muuta väkeä
V 
Vappu - 1.5. vietettävä kansallinen 
juhlapäivä
Vallu - Fuksikapteenisi Part 2
VK - Vuorimieskilta
Väre - Opiskelurakennus, joka 
kaikille taiteen ja suunnittelun 
korkeakoulun laitoksille. A Blocin 
kanssa samassa rakennuksessa.
W 
Wappu - Teekkareiden juhla, joka 
järjestetään, jos fuksimajuri niin 
suo
Y
YTHS - Ylioppilaiden terveyden-
hoitosäätiö
Ä 
Äiti - Älä unohda soittaa välillä!
ÄPY - Parittomina vuosina ilmes-
tyvä wappujulkaisu
Ö
Øhlhäfv - EKAKien järjestämä olu-
en nopeusjuontikilpailu, juomana 
lämmin ja hapoton kalja
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1.	 TUAS-talo, Maarintie 8
2.	 Open Innovation House, Maarintie 6
3.	 Micronova, Tietotie 3
4.	 Maarintalo, Sähkömiehentie 3
5.	 Kandidaattikeskus (päälafka), Ota-

kaari 1
6.	 Kemianlafka, Kemistintie 1
7.	 Konelafka, Otakaari 4
8.	 Harald Herlinin -oppimiskeskus (kir-

jasto), Otaniementie 9
9.	 YTHS, Otakaari 12
10.	 AYY:n keskustoimisto, Otakaari 11
11.	 Otahalli, Luolamiehentie 7
12.	 Opiskelijakulttuurimuseo, Jämerän-

taival 3

13.	 Otaniemen kappeli, Jämeräntaival 8
14.	 Alvarin aukio
SITSI- JA SAUNATILOJA
15.	 Servin Mökki (Smökki), Jämeräntai-

val 4
16.	 Gorsu, Jämeräntaival 5
17.	 Rantasauna (Rantsu), Vastaranta 1
18.	 Otakaari 20 eli OK20	
RUOKAPAIKKOJA
19.	 Kvarkki, Otakaari 3
20.	Teknologföreningen (Täffä tai TF),
         Otakaari 22
21.	 Dipoli, Otakaari 24
22.	 A Bloc ja Väre, Otaniementie 12-14
23.	 T-talo, Maarintie 10

Otaonnela kartalla

23

Vikat vinkit
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Tämä fuksiopas on ollut täynnä kaikenlaista tietoa tapahtumista ja toi-
mikunnista ja tekemisestä. Toivottavasti olet nauttinut sisällöstä ja odo-

tat nyt innoissasi yliopistoelämän käynnistymistä täysillä! Halusimme kui-
tenkin kerätä sinulle tähän meidän kahden nopeat vinkit opiskeluun.

•	 Yliopisto-opintojen aikana jokaiselle muodostuu oma tapa opiskella. Kuunte-
le vanhempien tieteenharjoittajien vinkkejä, mutta luo kuitenkin oma tyylisi 
ja kokeile kaikkea! Joku oppii pian, että luennot ovat se paikka, missä itse op-
pii eniten, kun taas toinen huomaa oppivansa enemmän lukemalla materiaa-
lia itsenäisesti tai kirjoittamalla muistiinpanoja kaverin kanssa.

•	 Laskareissa on paras mahdollisuus saada assareiden tuki ja ohjeet laskuharjoi-
tusten laskemiseen. Vain osa laskareista on ns. pakollisia, mutta kaikkien kurs-
sien laskareita kannattaa kokeillla!

•	 Jos et halua ostaa kaikkia kursseilla suositeltuja kirjoja, (mitä emme kyllä suo-
sittelekaan, koska niitä on hurjasti), kannattaa suunnata kiltikselle tai Harald 
Herlin -oppimiskeskukseen katsomaan, löytyisikö sieltä tukimateriaalia.

•	 Vaikka kaikki kurssit eivät luultavasti muotoudu lemppareiksi, opiskelu on tosi 
hauskaa, kun sille vaan varaa tarpeeksi aikaa. Kannattaa hankkia jonkunmoi-
nen kalenteri ja toimiva lukujärjestys itselleen!

KALENTERI
ELOKUU

17.8. Varaslähtö
26.8-30.8. Orientaatioviikko

SYYSKUU
5.9. Stadisuunnistus
9.9. Kiltayö
18.9. Fuksisitsit
24.9. ELECaverit
30.9. Otatarhan ajot

LOKAKUU
8.10. FuksiProffaBuffa
10.-13.10. FXQ (!!!)

MARRASKUU
4.11. Fuksien juhlasitsit
14.11. Oikosulku

JOULUKUU
7.12. pikoJoule
9.12. Piparisauna

Muutama vinkki vielä

Vikat vinkit
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Vikat vinkit

FUKSIEXCURSIO (FXQ)
Excursiot taisimme mainita ja nyt onkin aika esitellä teiän oma excunne, eli fuk-

siexcursio! Tuttavallisemmin tunnettu FXQ:na, tämä reissu tarjoaa unohtumattomia 
kokemuksia, joista ei pääse eroon vaikka haluaisi. Tämä perinteistäkin perinteisem-
pi seikkailu vie tänäkin syksynä Sähköinsinöörikillan fuksit niin maalle kuin merel-
lekin, jottei aika kävisi liian yksitoikkoiseksi!

Matkan aikana päästään siis todella excursiolle, mutta myös monia muita mysti-
siä tapahtumia tulette reissun päällä kokemaan. Jottemme liikaa etukäteen paljas-
taisi, suosittelemme teitä siunaaman meidät luottamuksellanne ja lähtemään mu-
kaan ilman pelkoa!

Tämä seikkailu on nimensä mukaisesti teille fukseille, mutta mukaan lähtee 
myös muita! Omat fuksikapteeninne ovat mukana, mutta tulette näkemään myös 
heidän edeltäjiään, heidän edeltäjien edeltäjiään ja niin edelleen. Tämän lisäksi nap-
paamme mukaan yrityssuhdetoimikunnan ja ISOjen puolelta muutaman apulai-
sen, jotta matka luistaa varmasti ilman ongelmia. Seuraa siis riittää, eikä määrä toi-
von mukaan korvaa laatua!

Laittakaahan päivämäärät kalenteriin ja valmistautukaa tankkaamaan unta etu-
käteen, sillä tältä reissulta ette halua jäädä paitsi! Lisää tietoa teille on luvassa syk-
syn alussa, stay tuned!

Ai siis mitä? FXQ! 
Ja millon? 10.-13.10.
Kenelle? Fuksit, kipparit ja apustajat
Miksi mukaan? Hyvää seuraa, unohtumattomia kokemuksia ja tietenkin excursio!
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Pukeudu muotiväriin
Opiskelijaelämän yksi siisteimmistä ja näkyvimmistä jutuista on 

opiskelijahaalarit, jotka muovautuvat ajan saatossa usein enemmän 
tai vähemmän käyttäjänsä näköisiksi. Sähköinsinöörikillan fuksina olet 
etuoikeutettu hankkimaan omat puhtaanvalkoiset haalarisi heti en-
simmäisenä opiskelupäivänä! Haalarit kustantavat sinulle vain 30€!

Teekkarit ovat erityisen aktiivista haalarikansaa, ja tämä näkyy 
muun muassa laulukulttuurin rikkaudessa. Sähköinsinöörikillan oma 
laulukirja Juotos sisältää lähes kaikki tunnetut ja perinteiset teekkari-
laulut, joita erinäisissä tilaisuuksissa lauletaan. Laulukirjan avulla pää-
set myös tutustumaan SIKkiläisiin lisäsäkeistöihin ja perehtymään 
mielenkiintoisiin historiapläjäyksiin. Juotoksen saat omaksesi huo-
keaan 8€ hintaan.

Miten saat haalarit ja laulukirjan itsellesi? Helpoin ja nopein tapa on 
maksaa ostoksesi alla olevien maksutietojen mukaisesti etukäteen, ja 
ottaa ensimmäisenä päivänä kuitti ostoksistasi mukaan. Kuitiksi kel-
paa esimerkiksi verkkopankista tulostettu maksutosite, jota vastaan 
saat tuotteet. 

Muista käyttää oikeaa viitenumeroa!

Saajan
tilinume-
ro:

FI97 1309 3000 1118 23 Tuote:          Hinta:    Viitenumero: 

Haalarit:      35 €        709518
Juotos:          8 €        809528
Yhdessä:     40 €        909538

Saaja: Aalto-yliopiston
Sähköinsinöörikilta ry

Maksajan
Allekirjoitus:

Viitenumero: katso yltä
Eräpäivä 26.8.2024
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VA R A S   L Ä H T Ö

17.8. iltapäivällä Alvarin aukiolla jyrähtää, kun innokkaat uu-
det kone- ja sähköfuksit pääsevät ensimmäistä kertaa mais-

telemaan teekkariutta ja tutustumaan otaniemeen! Lu-
vassa on rentoa ohjelmaa, hauskaa seuraa, sauna- ja 

grillailumahdollisuudet sekä tietysti aurinkoista säätä*.

Jos tarvitset yösijaa varaslähdön ajaksi, otathan yhteyttä kip-
pareihin, niin sellainen sinulle järjestetään! Myös muissa ky-

symyksissä ja ajatuksissa voit olla meihin yhteydessä.

*Aurinkoinen sää tilattu, reklamaatiot: ftmk@sahkoinsinoorikilta.fi



VA R A S   L Ä H T Ö

Mitä: SIK-KIK-varaslähtö

Missä: Alvarinaukio, illalla Otakaari 20

Milloin: 17.8. klo 17 eteenpäin

Mukaan: Käteistä, saunakamat ja grillattavaa
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Piirrä oma sähköpiirisi!
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